
 
 
 
 

ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

VÝSTAVNÍ VÝBOR CHOMUTOV 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Součástí výstavy jsou: 

Klubová výstava Klubu chovatelů hrubosrstých a maďarských ohařů, CAC  

Speciální výstava Klubu chovatelů švýcarských honičů s VSV, VSVM, VSVV,CAC  

Oblastní klubová výstava jezevčíků, CC 

 
VÝSTAVNÍ KATALOG 

 

11. května 2024 
 

zámecký park Červeného Hrádku u Jirkova 
 

 
 
 
 

Tato výstava se řídí Výstavním řádem ČMKU platným od 16. 12. 2022. 
 



 
PARTNEŘI PODKRUŠNOHORSKÉ OBLASTNÍ VÝSTAVY 2024 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tato výstava se řídí Výstavním řádem ČMKU platným od 16. 12. 2022. 
Podkrušnohorská oblastní výstava psů loveckých plemen je určena pro lovecká plemena skupin III., IV., V., VI., 
VII., VIII. a X. zapisovaná v plemenných knihách FCI. 
 
Součástí výstavy jsou: 

 Klubová výstava Klubu chovatelů hrubosrstých a maďarských ohařů CAC, Res. CAC a CAJC, BOJ, 
BOV, BOS a BOB, Nejlepší pes/fena - včetně výběru do chovu. Klubová výstava bez zadávání titulu 
Klubový vítěz. 

 Speciální výstava Klubu chovatelů švýcarských honičů s VSV, VSVM, VSVV, CAJC, CAC, Res. CAC, 
BOJ, BOV, BOS a BOB - včetně bonitace 

 Oblastní klubová výstava jezevčíků s CCJ, CC a CCV - včetně bonitace 

 
KONTAKTNÍ ADRESA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Výstavní výbor Chomutov, Vršovců 19/992, 430 01 Chomutov; Telefon:  775 626 019    
E-mail: vystavnivyborcv@gmail.com Web: cmmj.chomutov.cz 

 
 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ředitel: Ing. Michaela Chudá 
pokladník: Petra Kelerová 
tiskový referent: Bc. Ivana Čejková 
technické a materiálové zabezpečení: Petr Brziak, Petr Keler, Stanislav Novotný, Leoš Lengál 
členové: Jana Brziaková, Petra Pavlíčková, Kateřina Součková, Ing. Vladimír Šoral, Jiří Trejbal 
veterinární dozor: MVDr. Jan Hošek 
hlavní rozhodčí: Kristina Vaníčková 
rozhodčí: Robert Kubeš, Ing. Leoš Jančík, Ing. Lucie Svobodová, Hana Spalová, Petr Adam 

 
PROGRAM 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
7:30 – 9:00 přejímka psů v kruzích 
8:00 – 8:30 porada rozhodčích 
9:00 – 9:15 zahájení výstavy 
9:30 – 14:00 posuzování v kruzích 
14:00 –   ostatní soutěže (pořadatel si vyhrazuje právo na změnu času konání ostatních soutěží 

v závislosti na ukončení posuzování v kruzích) 

 
TŘÍDY 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
třída štěňat – stáří 4 – 6 měsíců 
třída dorostu –  stáří 6 – 9 měsíců 
třída mladých – stáří 9 – 18 měsíců 
mezitřída  – stáří 15 – 24 měsíců 
třída otevřená – od stáří 15 měsíců pro všechny psy bez ohledu na vykonané zkoušky a získaná 
ocenění 
třída pracovní – od 15 měsíců pro psy s uznanou zkouškou z výkonu doloženou certifikátem 



třída vítězů – od stáří 15 měsíců, přístupná pro psy s uznaným mezinárodním či národním  
titulem šampiona, titulem Národního vítěze, Klubového vítěze, Vítěze speciální výstavy, Evropského vítěze, 
Světového vítěze, uvedené tituly musí být získány v konkurenci dospělých 

třída veteránů – pro psy starší 8 let 
 

Pro zařazení do třídy je rozhodující věk psa v den konání výstavy, ostatní podmínky musí být splněny v den 
podání přihlášky. Pro zařazení do třídy pracovní je nutné přiložit k přihlášce certifikát o vykonané zkoušce a pro 
zařazení do třídy vítězů doklad o přiznaném titulu. 
K přihlášce na výstavu musí být přiložena úplná a čitelná fotokopie obou stran průkazu původu hlášeného 
jedince s uvedením majitelů a spolumajitelů. V případě, že získané tituly opravňující pro zařazení do třídy vítězů 
nebo certifikát o absolvování předepsané zkoušky pro třídu pracovní nejsou řádně doloženy, je pořadatel 
povinen zařadit psa do třídy otevřené. 
 

KLASIFIKACE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
a) Třída štěňat a dorostu  
– velmi nadějná  
– nadějná  
Ve třídě štěňat i dorostu se určuje pořadí prvních čtyř jedinců a nezadává se titul Vítěz třídy. 
 

b) Třída mladých, mezitřída, otevřená, pracovní, vítězů, veteránů: 
– výborná  
– velmi dobrá  
– dobrá 
– dostatečná 
– diskvalifikován 
– neposouzen 
Ve třídě mladých, mezitřídě, otevřené, pracovní, vítězů a veteránů se stanovuje pořadí prvních čtyř psů 
oceněných známkou výborná či velmi dobrá. 
 

TITULY 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Oblastní výstava 
Vítěz třídy – může být udělen jedincům, kteří získali ve třídě mladých, mezitřídě, otevřené, pracovní, vítězů a 
veteránů ocenění výborný 1. V případě členění plemene dle zbarvení, velikosti a váhy může být tento titul 
udělen v každé třídě. 
Oblastní vítěz – může být udělen nejlepšímu psovi a feně z konkurence Vítězů tříd z mezitřídy, třídy otevřené, 
pracovní, vítězů. V případě členění plemene dle zbarvení, velikosti a váhy se zadává tolik titulů jako CACIBů na 
mezinárodní výstavě. 
 

Klubová výstava 
CAJC, CAC, Res. CAC, BOJ, BOV, BOS a BOB, Nejlepší pes/fena 
 

Speciální výstava 
CAJC, CAC, Res. CAC, BOJ, BOV, BOS a BOB, VSV, VSVM, VSVV 
 

Oblastní klubová výstava jezevčíků 
CCJ, CC a CCV 



Všichni vystavovaní jedinci obdrží v kruhu posudek a diplom.  
Zápis do PP bude prováděn po dobu posuzování ve Výstavní kanceláři v Oranžerii v době od 10:00 do 15:00 
hodin. 
 
Na OVP jsou tituly „Vítěz třídy“ a „Oblastní vítěz“ ohodnoceny kokardou.  
Na klubové výstavě jsou ohodnoceny tituly CAJC, CAC, Nejlepší pes/fena kokardami a BOB, BOJ, BOS, BOV 
získávají kokardu a cenu. 
Na speciální výstavě jsou ohodnoceny tituly CAJC, CAC kokardami a BOB, BOJ, BOS, BOV získávají kokardu a 
cenu.   
Na Oblastní klubové výstavě jezevčíků jsou kokardy přiděleny za tituly CCJ, CC, CCV a „Oblastní vítěz“. 
V závěrečných soutěžích se udělují kokardy a ceny. 

 
ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Závěrečné soutěže jsou určeny pro všechny jedince přihlášené na Podkrušnohorské oblastní výstavě psů 
loveckých plemen včetně Klubových a speciálních výstav. 
Účast v závěrečných soutěžích je dobrovolná a nezapisuje se do průkazu původu psa. 
 
Dětský handling – neoficiální soutěž určená pro budoucí vystavovatele. Děti mohou soutěžit pouze se psy, kteří 
byli posouzeni na oblastních či klubových výstavách konaných téhož dne na Červeném Hrádku. Soutěží se ve 
dvou kategoriích: 6-11 let a 12-17 let.  Na soutěž je možné se přihlásit v průběhu výstavního dne ve výstavní 
kanceláři v Oranžerii (viz. mapka na vstupním listu) za poplatek 100 Kč, nejpozději však do 14:00 než skončí 
posuzování v kruzích. V jeden výstavní den může mladý vystavovatel soutěžit pouze s jedním psem. 1. - 3. místo 
v dané kategorii bude oceněno.  
 
Nejlepší pár psů – soutěž pro psa a fenu stejného plemene posouzené na této výstavě, v majetku jednoho 
majitele nebo spolumajitelů. 
Nejlepší chovatelská skupina – soutěž pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců jednoho plemene a rázu 
pocházející z vlastního chovu, kteří pocházejí z různých spojení (min. od dvou různých otců nebo matek) a byli 
na výstavě posouzeni. Tito jedinci nemusí být v majetku chovatele. 
Nejlepší štěně – nastupují všichni jedinci (pes i fena), kteří obdrželi v třídě štěňat ocenění známkou Velmi 
nadějná 1. 
Nejlepší dorost – nastupují všichni jedinci (pes i fena), kteří obdrželi v třídě dorost ocenění známkou Velmi 
nadějná 1. 
Nejlepší mladý jedinec – ocenění získává nejlepší mladý pes nebo fena z konkurence jedinců všech plemen 
výstavy, kteří získali ocenění výborný 1 ve třídě mladých, nebo BOJ na klubové výstavě. 
Nejlepší pracovní jedinec – ocenění získává nejlepší pes nebo fena z konkurence jedinců všech plemen, kteří 
získali ocenění výborný 1 ve třídě pracovní. 
Nejlepší veterán výstavy – ocenění získává nejlepší veterán pes nebo fena z konkurence jedinců všech plemen 
výstavy, kteří získali ocenění výborný 1 ve třídě veteránů, nebo BOV na klubové výstavě. 
Nejlepší jedinec výstavy 1. – 3. místo – ocenění získává pes nebo fena z konkurence jedinců všech plemen 
výstavy, kteří získali titul Oblastní vítěz nebo BOB na klubové výstavě. 

 
 
 



PROTEST 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1) Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný.  
2) Protest z formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Protest musí být podán 
písemně a současně se složením jistiny ve výši dvojnásobku výstavního poplatku za 1. psa na 1. uzávěrku 
výstavy.  
3) V případě zamítnutí protestu propadá složená jistina ve prospěch pořadatele výstavy. 
4) Protest může být podán pouze v průběhu výstavy. 
5) Protest projedná komise, a to za přítomnosti rozhodčího, kterého se podaný protest týká. O projednání 
výsledku musí být učiněn písemný zápis. 
6) Protest podaný po skončení výstavy (po ukončení posuzování ve všech kruzích) se neprojednává. 

 
 

ROZPIS KRUHŮ A POČTY PLEMEN, ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Porada rozhodčích od 8:00 v areálu výstavy. 
hlavní rozhodčí: Kristina Vaníčková 
rozhodčí: Robert Kubeš, Ing. Leoš Jančík, Ing. Lucie Svobodová, Hana Spalová, Petr Adam  
 
Závěrečné soutěže od 14:00, kruh č. 1: 
Nejlepší pár psů – Kristina Vaníčková  Nejlepší chovatelská skupina – Ing. Leoš Jančík 
Nejlepší štěně – Kristina Vaníčková  Nejlepší dorost – Robert Kubeš 
Nejlepší mladý jedinec – Kristina Vaníčková   Nejlepší pracovní jedinec – Ing. Lucie Svobodová 
Nejlepší veterán výstavy – Robert Kubeš  Nejlepší jedinec výstavy 1. – 3. místo – Ing. Leoš Jančík 
 

Kruh č. 1 – rozhodčí Kristina Vaníčková (celkový počet 63) 
TYP VÝSTAVY FCI SKUPINA PLEMENO POČET 

Oblastní výstava 

špicové a tzv. primitivní plemena 
Akita 1 
Samojed 3 

slídiči, retrieveři a vodní psi 

Americký kokršpaněl - černý a černý s pálením 2 
Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením 5 
Anglický kokršpaněl - vícebarevní 6 
Anglický špringr španěl 2 
Curly Coated Retriever 1 
Flat Coated Retriever 3 
Labradorský retriever 10 
Lagotto romagnolo 1 
Německý křepelák 3 
Nova Scotia Duck Tolling Retriever 2 
Zlatý retriever 24 

Kruh č. 2 – rozhodčí Robert Kubeš (celkový počet 51) 
TYP VÝSTAVY FCI SKUPINA PLEMENO POČET 

Oblastní výstava 

teriéři 

Americký stafordširský terier 1 
Border terier 4 
Irský terier 3 
Jack Russell Terrier 3 
Německý lovecký terier 2 
Parson Russell Terrier 1 
Stafordšírský bullterier 10 
Yorkšírský terier 4 

honiči a barváři 
Basset Hound 6 
Dalmatin 1 
Rhodéský ridgeback 5 

chrti 
Barzoj - ruský chrt 4 
Irský vlkodav 3 
Whippet 4 



Kruh č. 3 – rozhodčí Ing. Leoš Jančík (celkový počet 75) 
TYP VÝSTAVY FCI SKUPINA PLEMENO POČET 
Klubová výstava KCHHMO ohaři Maďarský ohař krátkosrstý 43 

Speciální výstava KCHŠH honiči a barváři 
Švýcarský honič - Bernský honič 9 
Švýcarský honič - Lucernský honič 5 
Švýcarský honič - Švycký honič 2 

Oblastní výstava 
honiči a barváři 

Bavorský barvář 4 
Beagle 2 
Black and Tan Coonhound 1 
Modrý gaskoňský basset 1 
Polský honič 1 
Posávský honič 2 
Rakouský hladkosrstý brakýř 1 
Srbský trikolorní honič 1 
Štýrský brakýř 1 

ohaři Malý münsterlandský ohař 2 
Kruh č. 4 – rozhodčí Ing. Lucie Svobodová (celkový počet 36) 
TYP VÝSTAVY FCI SKUPINA PLEMENO POČET 

Klubová výstava KCHHMO ohaři 

Frízský ohař (Stabyhoun) 1 
Německý ohař drátosrstý 4 
Pudlpointr 3 
Slovenský ohař hrubosrstý 2 

Oblastní výstava ohaři 

Český fousek 1 
Anglický setr 1 
Gordonsetr 3 
Irský červenobílý setr 1 
Irský setr 1 
Německý ohař krátkosrstý 10 
Výmarský ohař - krátkosrstý 9 

Kruh č. 5 – rozhodčí Hana Spalová (celkový počet 62) 
TYP VÝSTAVY FCI SKUPINA PLEMENO POČET 

Oblastní klubová výstava KCHJ jezevčíci 

Jezevčík standard - hladkosrstý 11 
Jezevčík králičí - hladkosrstý 4 
Jezevčík standard - dlouhosrstý 12 
Jezevčík standard - drsnosrstý 17 
Jezevčík trpasličí - hladkosrstý 18 

Kruh č. 6 – rozhodčí Petr Adam (celkový počet 56) 
TYP VÝSTAVY FCI SKUPINA PLEMENO POČET 

Oblastní klubová výstava KCHJ jezevčíci 

Jezevčík králičí - dlouhosrstý 10 
Jezevčík králičí - drsnosrstý 2 
Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý 37 
Jezevčík trpasličí - drsnosrstý 7 



SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PSŮ NA OBLASTNÍ VÝSTAVĚ 
FCI skupina III. Teriéři 
Americký stafordširský terier 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny otevřená 1 Chanell Blue z Bílinského pramene ČLP/AST/13049 09.10.2021 Deimos Hardy Workaholic Buffy Blue z Bílinského pramene Soňa Kučerová Soňa Kučerová 

Border terier 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 2 Dar Royal Shangha ČLP/BRT/10994 14.05.2023 Barry Siren de Silva Alert Galla Black Royal Shangha Lucie Šimková Zdeněk Barták 

psi vítězů 3 Car z Choliny ČLP/BRT/9243 31.07.2019 Bad Bandit z Jesence Lacosta Fiery Lucifer Zdenek Valouch Kateřina Levová 

feny otevřená 4 Eby Bormir ČLP/BRT/10364 19.02.2022 Quirin z Bukovských lesů Casey Bormir Ing. Miroslav Pospíchal Markéta Volemanová 

feny pracovní 5 Holly Latyn Jagd ČLP/BRT/10375 25.01.2022 Artush z Romanova chovu Ebony Latyn Jagd Roman Latýn Kamila Hlaváčková 

Irský terier 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny mezitřída 6 Daya Terkark Terkark ČLP/IRT/4643/07/22 16.07.2022 Ayrton Tavari Gerda Amicus Hirtus Karel Klejna Karel Klejna 

feny otevřená 7 Iris Sakura-Šmi ČLP/IRT/4591 17.10.2021 Ayrton Tavari Elis Sakura-Šmi Mgr. Vlastimil Šmíd Vlastimil Šmíd 

feny pracovní 8 Amy z Revíru Dvořisko ČLP/IRT/4456/20 19.07.2020 Twist Sfora Nemroda Berry Moravia Univerzál ing. Bronislava Jurásková Vrbecká Miluše Werschallová 

Jack Russell Terrier 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny mladých 9 Calista Sentinel Jack ČLP/JRT/6583/23 06.02.2023 Frosty Finn Lots of Luck Desire Lots of Luck Shestak Olesia Alena Pařízková 

feny otevřená 10 Chilli Star Moon Hunter ČLP/JRT/5973 10.03.2022 Zandor Zaffiro Victory Garden Finlandia Jack's Town Renata Nejedlá Alena Pařízková 

feny vítězů 11 Destiny Nellmaty ČLP/JRT/5982 20.03.2022 OZZY OSBOURNE for Magor Four Roses Jack's Town Martina Macurová Michaela Moisesová 

Německý lovecký terier 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny mladých 12 Joly z Jenišova CLP/JGT/23471 24.06.2023 Cedro z Udolí Javornice Elsa Z Jenišova Jan Vitouš Jan Vitouš 

feny otevřená 13 Aura von Kurowitz ČLP/JGT/23149/09/22 10.05.2022 Erik vom Asstraata Bela Sirmium Tomáš Srovnal Lucie Veinerová 

Parson Russell Terrier 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny mladých 14 Jump for Judy Black Bubble ČLP/PRT/3905 21.04.2023 Bax z Nárameckých rybníků Peggy Ball Chaser Dita Neudekova, Mgr. Lucie Poláková 

Stafordšírský bullterier 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 15 Agiro Mar-Ive from Bohemia CMKU/SBT/19074/23 03.06.2023 Just Kidding Avenger Red Point Staff Persy z Hambalek Bušín Iveta Panýrková Kateřina Hladišová 

psi mladých 16 Bias Bri-Dann Bri-Dann CMKU/STB/19292/23 10.07.2023 Hazzard Bohemia Vajgar Alamea Perfect Solo Brigita Bolšichinová Pavel Langhammer 

psi mladých 17 Killian z Radíkovic CMKU/SBT/18641/23 28.02.2023 Orion Black Star Ambassador Sun Alpha Stawka Wieksza niz Zycie Daniel Tvrdík Monika Valešová 

psi otevřená 18 Nero Misafe CMKU/SBT/18180/22 26.08.2022 Glorious Tobby Eso Bonatom Ella Fitzgerald Hekaba Lenka Hrubá Daniel Merhaut 

psi vítězů 19 Already Ready for Smile CMKU/SBT/16044/21 19.05.2021 Devils And Fairies Son Of Hurricane Gis Brenneke Mgr. Dagmar Macounová Michaela Moisesová 

feny štěňat 20 Absolute Princess Northwest Happiness CMKU/SBT/19975/23 27.12.2023 Boris One Bull Staff Lucky Princess Bohemian Black Hawk Alexandra Aghová Alexandra Aghová 

feny mladých 21 Geisha Little Sweet Brutanik CMKU/SBT/19299/23 17.07.2023 Hazzard Bohemia Vajgar Sweet Girl Of Hunter Malý motýl Marcela Trefná Lukáš Böhm 

feny mezitřída 22 Bella Rosa Small Glade CMKU/SBT/18258/22 31.10.2022 Zaby Red Warrior Fransimo Bohemia Dessy White Elite Warriorbull Bc. Jana Kubánková Stárková Jana Kubánková Stárková 

feny otevřená 23 Body Language Aku Tamariki Bohemia CMKU/SBT/14866/20/23 03.10.2020 Xiaom White Diamond Warriorbull Olivie Pink Girl Warriorbull Martina Hlavatá Lucie Cífková 

feny otevřená 24 Lucky Princess Bohemian Black Hawk CMKU/SBT/16073/21/23 26.05.2021 Keep Up With Domidar Dogs Favia Angel King of Bohemia Tomáš Moravec Alexandra Aghová 



Yorkšírský terier 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny dorostu 25 Brigita Princess Hekaba ČMKU/YT/102932/23 20.10.2023 Bugatti Chiron Crystal of the York Tanya Hekaba Jana Markovcová Zdenka Kazimourová 

feny dorostu 26 Ok My Live Bony z Tartu CMKU/YT/103018/23 04.10.2023 Marley Mystery of Therion Use your Head Living the Dream Veronika Šťastná Veronika Šťastná 

feny mladých 27 Giulietta Třpytící se drahokam CMKU/YT/102766/23 31.07.2023 Endless Bliss Hartford Mona Lisa Lovely Companion Alena Bubeníková Veronika Šťastná 

feny mezitřída 28 Angel Christ Honey de Olis CMKU/YT/102205/23 24.12.2022 N'ricco de Porsche Galibar's Monchichi Hailee Bello Piccolo Cane Bc Olga Šebestová Olga Šebestová 

 
FCI skupina V. Špicové a tzv. primitivní plemena 
Akita 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mezitřída 29 Ginsen Golden Bohemica CMKU/AI/5028/22 30.12.2022 Wataky Go Shun You Kensha W´Jazmin Go-Jasu Shin David Smejkal Lucie Růžičková 

Samojed 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny dorostu 30 Clara od Hvížďaleckého potoka CMKU/S/3971/23 04.09.2023 Gagarin Yolo The Glow Of The Snowy Star Bora od Trokavecké skály Pavlína Seifertová Pavlína Seifertová 

feny dorostu 31 Fantasia od Trokavecké skály CMKU/S/3956/23 01.09.2023 Whitewishfully Russian Rasputin Breya od Trokavecké skály Dušan Bílek DiS. Dušan Bílek 

feny mladých 32 Barbra Golchika CMKU/S/3877/23 22.04.2023 Bombastic Benedikt Polar Beauty Valiant Victory for Orleansnow Veronika Kuncová Jiří Kočí 

 
FCI skupina VI. Honiči a barváři 
Basset Hound 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi dorostu 33 ABARIS Golden Bohemica ČLP/BH/7438 21.08.2023 Fayer Vezuvii Hermiona Lady Barnett's David Smejkal JIŘÍ DOBEŠ 

psi vítězů 34 Anakin Lady Barnett's ČLP/BH/6733/20 24.10.2018 Chandler Lady Barnett`s Rita Lady Barnett´s Lenka Zitová Lenka Smolíčková 

feny dorostu 35 Fidorka Basfum ČKP/BH/7481 31.10.2023 Anakin Lady Barnett's Cayley Basfum Martina Fujerová Martina Fujerová 

feny mezitřída 36 Baileys Farma Helena ČLP/BH/7359/11/22 19.08.2022 Edmond Citadela Bohemia Noris Gloomy clown Helena Slabová Pavel Hodinka 

feny mezitřída 37 Electra Basfum Basfum ČLP/BH/7373 05.11.2022 Yarick od Berounky Cayley Basfum Martina Fujerová Martina Fujerová 

feny otevřená 38 Amazonka z První Nezabylické ČLP/BH/7226 10.12.2021 Anakin Lady Barnett's Celin Lady Barnett's Lady Barnett's Jiří Švejda Jiří Švejda 

Bavorský barvář 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 39 Ares z Čertova důlku ČLP/BB/7432 18.04.2022 Harry z Púčikovho dvora Casey z Kameňácké Myslivny Filip Vedral Vladimira Týmová 

psi otevřená 40 Ezor zo Štefanova ČLP/BB/7396/17/01/22 24.07.2021 Cid Lúčny vrch Betty spod Vápenných bokov Puchel Dušan Pavel Reš 

psi pracovní 41 Horan Jasenovské vodopády ČLP/BB/7406 18.04.2021 
 

AXA Brodky Ján Žofčák Ivana Havlišová 

feny dorostu 42 Pepina Jasanový hřeben ČLP/BB/7703 13.09.2023 Faros vom Almaboden Missa Jasanový hřeben Bc. Barbora Klementová Miloš Ježek 

Beagle 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny pracovní 43 Elisa Elsa from the Singing Forest ČLP/BEA/9386 18.05.2021 Rankin Howie Riggs of jack´s connection Bory Wood Nikita Mag. Hermann Mayer Zuzana Dvořáková 

feny veteránů 44 Be Beautiful Rubyel's ČLP/BEA/7504 29.04.2014 Blast from the Past Fanta's Brand Fab Fleece z Vrbové Lhoty MUDr. Zuzana Dvořáková Zuzana Dvořáková 

Black and Tan Coonhound 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 45 Bernard Fajn pes ČLP/BTC/260/02/23 09.05.2022 Windbourne Timeless Brie Černé eso Škorupová Lenka Sophie Tetřevová 



Dalmatin 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny veteránů 46 Grainne Ni Belenus Dalmadami ČLP/DA/6857/16 01.08.2012 Enjoy the Silence von der Ora Maritima (FCI) Daughter De La Queen Dalmadami Dagmar Coubalová Lenka Beutelová 

Modrý gaskoňský basset 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 47 Gottfried Blue Slovakia ČLP/BBG/135 26.01.2023 Caesar Jasons Blue Esme Blue Slovakia Ing. Marianna Rajská, PhD. Tereza Škrnová 

Polský honič 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 48 Bard ze Solarovy stráně PLH/ZREG/84 10.04.2021 Synek z Beskidzkich Wysp Sosna z Beskidzkiego Matecznika Tomáš Solar Zuzana Benkova 

Posávský honič 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi dorostu 49 Bronco Belenus od Bíliny ČLP/PHO/25/12/23 08.10.2023 BRUNO Asta Belenus od Bíliny Lenka Beutelová Ondřej Pavlíček 

feny vítězů 50 Asta Belenus od Bíliny ČLP/PHO/15/19 19.03.2019 Egon Koppány-völgyi Vaduzo Cita Lenka Beutelová Lenka Beutelová 

Rakouský hladkosrstý brakýř 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 51 Akim z Jindřichovského dvora ČLP/RHB/177 19.03.2023 Amir Čtyřočko Cifra od Věžeckého potoka Karel Janoušek Vlastimila Kochová 

Rhodéský ridgeback 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi dorostu 52 Brave Adjatay Kalenjin ČLP/RR/12400 20.09.2023 Cavalon of Nyakati Nzuri Angel Chummy Kalenjin Lada Bláhová Bára Bláhová 

feny dorostu 53 Elisa Masai Mara Minor Bohemia CMKU/RR/12416/23 26.08.2023 Maanhaar Primo-Creatus Fateful Benjamin Binti Sanyati Minor Bohemia Pavla Žáčková Pavla Žáčková 

feny dorostu 54 Harmakhis Wisdom Boheme Ora for Taranaki CMKU/RR/12485/-23/23 12.08.2023 Ridgeville´s Jody of Harmakhis Wisdom Harmakhis Wisdom Aware Nisha Sara Venturelli Marcela Klímová 

feny dorostu 55 Urssie od Cykasu CMKU/RR/12465/23 30.10.2023 Ave Caesar Great Galaxy Soffien od Cykasu Renáta Janouškovcová Renata Janouškovcová 

feny otevřená 56 Fantastic Sarafina Hati Singa CMKU/RR/11530/-21/21 02.06.2021 Mazi The African Lion King Cetera Hati Singa Agata Pipke Lada Bláhová 

Srbský trikolorní honič 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 57 Kenedi od Kyselého potoka ČLP/JTH/52 01.05.2023 Car Kobra Petr Vančura Petr Vančura 

Štýrský brakýř 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny otevřená 58 Becky z Orlova ČLP/BS/1002/12/21 17.08.2021 Clive vom Lärchenrot Bessy z Čenské rokle Ladislav RUDA Tomáš Vaňkát 

 
 
FCI skupina VII. Ohaři 
Anglický setr 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mezitřída 59 Gordon Hall Zvezdochot ČLP/AS/6673 26.07.2022 Gordon Hall Elbrus Lucksheray Olimpia For Gordon Hall Ekaterina Shalygina Lenka Hůlková 

Český fousek 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny mladých 60 Hanna Perdix Bohemia ČLP/CF/66033 15.05.2023 Ogar od Pitné vody Anggie z Nezabylické hájenky Petr Brziak Ivana a Jan Čejkovi 



Gordonsetr 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 61 Barry Allen Just Hope ČLP/GS/7206 26.03.2023 Cilgerran Kronos Heaven's Hope Pearl Áres Šamarkan Lenka Hůlková Adéla Ondrejková 

psi vítězů 62 Lotr Legolas Miyavi ČLP/GS/7086/23 01.02.2021 Ludstar Linbergh Witcher Triss Miyavi Anna Wolke Vlastimil Hubert 

feny pracovní 63 Isobel z Wenytry ČPL/GS/7060/21 19.04.2021 El Roy z Dvorku Čamourku Eliška z Wenytry Monika Vojáčková Jana Hatašová 

Irský červenobílý setr 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 64 Frankie z Drválovského revíru ČLP/RWS/476 09.07.2023 Lanamore Huge Hope Herriot Amálka z Drválovského revíru Jana Sedláková Václav Mešek 

Irský setr 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 65 Bloody Moon Mahogany Dream Catcher ČLP/IS/17175 15.06.2021 Universe of Never-ending Adventure All Irish Gold Eternal Flame Goldset Bc. Veronika Štěchovská Lucie Košková 

Malý münsterlandský ohař 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny mladých 66 Asta od Sádeckého potoka ČLP/MMO/13262 07.06.2023 Dyk z Lovčické hájovny Cita z Varů Karlových Andrea Fencková Andrea Fencková 

feny pracovní 67 Cita z Varů Karlových ČLP/MMO/11930 11.07.2018 Dor Černá hůrka Ammy z Varů Karlových Jiří SInger Andrea Fencková 

Německý ohař krátkosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 68 Ares Hunter Drustau ČLP/KO/86658 15.03.2023 Garry z Jasánků Easter Vives Bohemia Ing. Roman Kohout Martina Šefarová 

psi mladých 69 Frodo Pytlík pod Doubravským vrchem ČLP/KO/86632/23 09.02.2023 Profesional z Ranského letiště Miss Jäger od Velkého Besta Jan Temkovič Lucie Čintalanová 

psi mladých 70 LORD Dzika Gościna ČLP/KO/87060/10/23 29.05.2023 Inferno vom Lordhoff Fendi z Czarnego Dworu Dariusz Zaborowicz Gabriela Mitášová Himmatová 

psi mezitřída 71 ARAN ze Štěkenských alejí ČLP/KO/86560 03.12.2022 Antracit Nord Bohemia Sheram Roxa ze Žandovských vrchů Martin Malý Adriana Rákosová 

psi otevřená 72 Car von Leinbruck ČLP/KO/84752 09.08.2020 Eso z Brníkovské stráně Aula Vakuc Luboš Hemr Lucie Kovářová 

psi otevřená 73 Zip z Býchorska ČLP/KO/85881 13.12.2021 Max z Býchorska Renny z Býchorska Pavel Vach Valerie Růžičková Akewe 

feny dorostu 74 Jefferia z Jasánků ČLP/KO/87076 07.09.2023 Profesional z Ranského letiště Gira z Jasánků Roman Buchcar Miroslava Machová Martincová 

feny mladých 75 Isabell Heart of Europe ČLP/KO/86623 24.04.2023 Dax Heart of Europe Era Heart of Europe Monika Kupková Lenka Stolařová 

feny mezitřída 76 Ara z Měleckých skal ČLP/KO/86411 18.07.2022 Xaverl vom Theelshof Hella vom Hege-Hof Zdeněk Čechvala Josef Herink 

feny vítězů 77 Diana Notecka Wataha ČLP/KO/84910/12/20 28.07.2020 Omyk Moon Eyes AZJA Sfora Nemroda Konrad Drzewiecki Gabriela Mitášová Himmatová 

Výmarský ohař - krátkosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mezitřída 78 Forest-Falzarego od Ptačího dolu ČLP/VOK/12495 21.09.2022 Darek vom Feuerbach Bonnie od Ptačího dolu Eva Volfová Jan Pušman 

psi otevřená 79 El Roy Řevnické Tornádo ČLP/VOK/12361 04.06.2022 Car od Ptačího dolu Clementine Řevnické Tornádo Ludmila Jahelková Aleš Kvoch 

psi pracovní 80 Drakaris Řevnické Tornádo ČLP/VOK/12353/08/22 25.05.2022 El de Madrid Silver Sfinx Bella Řevnické Tornádo Ludmila Jahelková Jiří Soukup 

feny dorostu 81 Sheeba od Potoka Kačáku ČLP/VOK/12787 23.09.2023 Life Is an Illusion Just Weimaraner Jamie Morticia od Potoka Kačáku Iveta Nováková Markéta Štěnová 

feny dorostu 82 Sydney od Potoka Kačáku ČLP/VOK/12789 23.09.2023 Life Is an Illusion Just Weimaraner Jamie Morticia od Potoka Kačáku Iveta Nováková Iveta Nováková 

feny mladých 83 CRISTTY Šedá radost ČLP/VOK/12667 02.05.2023 Agis Šedá radost Bella Kristy Silverdream Pavlína Kašpárková Pavlína Kašpárková 

feny mezitřída 84 Ellika Řevnické Tornádo ČLP/VOK/12368 04.06.2022 Car od Ptačího dolu Clementine Řevnické Tornádo Ludmila Jahelková Hana Bělohlávková 

feny otevřená 85 Dazzling Beauty Emerald Marvel ČLP/VOK/12176 03.03.2022 Canis Fortuna Wazniak Amazing Huntress Emerald Marvel Tereza Křížová DiS. Šárka Gebhardt 

feny pracovní 86 Clementine Řevnické Tornádo ČLP/VOK/10940/20 13.04.2018 Idols Eye Lukedom Agáta Řevnické Tornádo Ludmila Jahelková Hana Bělohlávková 

 
 



FCI skupina VIII. Slídiči, retrieveři a vodní psi 
Americký kokršpaněl - černý a černý s pálením 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi vítězů 87 Andy Diadém My Bond ČLP/AK/9444 12.07.2019 Little-King-Revelation of Haricana River Black Batter Flay Charming Line Irena Drvotova Irena Drvotova 

feny veteránů 88 Black Batter Flay Charming Line ČLP/AK/8966 07.07.2015 Jaxson Billymac Adelle D'Zalao Spain Ing. Ondřej Václavovič Irena Drvotova 

Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny dorostu 89 Dream Tan Beauty Golden Janyt ČLP/AC/41412 01.11.2023 Tzigane Of Merrily Vendy Golden Janyt Lucie Trnková Barbora Papoušková 

feny dorostu 90 Pásithea Andraste ČLP/AC/41370/12/13 15.09.2023 Nickel And Dimes Robin Hood Iruwa Andraste Ivana Najmanová Adéla Lněničková 

feny mladých 91 Eternal Sunshine Aderito ČLP/AC/41281 12.07.2023 Gallinagos Cause Nothing Compares Be a Fiery Baby Aderito Simona Cífková Simona Cífková 

feny otevřená 92 Gallinagos Back To Love JR700944 Kš 15.07.2021 Sorcery´s Night Storm Gallinagos La Bomba Duško Piljevič Simona Cífková 

feny otevřená 93 Iruwa Andraste ČLP/AC/39507 16.11.2019 Orlando z Vejminku Agnes Andraste Ivana Najmanová Michaela Cíchová 

Anglický kokršpaněl - vícebarevní 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 94 Barney od Kozí ryby ČLP/AC/41189 02.05.2023 Haradwater Life of the Party Gaia Blatov Junior Luboš Pluhař Vlasta Šumová 

psi mladých 95 Bentley Sablefrogs ČLP/AC/41078 10.02.2023 Edmond Elliot Blatov Junior Rose od Vltavské stráně MVDr. Michal Dašek Barbora Armstarková 

psi mladých 96 Nikolas z Chlumeckého zátiší CLP/AC/41052/03/23 07.01.2023 Haradwater Life Of The Party Maya z Chlumeckého zátiší Martina Králová Lukáš Menda 

psi otevřená 97 Arthes Ancient Paths Ancient Bond ČLP/AC/40105 11.02.2021 Arthes Amber Hill Happy Heart Perfekt Partner RNDr. Zdeňka Mrlíková Kateřina Macáková 

psi pracovní 98 Bard Sablefrogs ČLP/AC/41076/04/23 10.02.2023 Edmond Elliot Blatov Junior Rose od Vltavské stráně MVDr. Michal Dašek Lucie Kolouchová 

feny pracovní 99 Klára pod Ořechem ČLP/AC/40558 27.11.2021 Vico z Blatova Sofi pod Ořechem Vlastimil Gregor Barbora Armstarková 

Anglický špringr španěl 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny mladých 100 Gaia Virginia Buxusson ČLP/ASS/7667 16.02.2023 Galanthus of Klamar garden D´Ellysia Buxusson Ing. Tomáš Strakoš, Ph.D., MPA Tomáš Strakoš 

feny otevřená 101 Ubangi Ikar's Flight ČLP/ASS/7373 21.06.2021 Nathan zo Srnčej doliny Nene Ikar's Flight Ing. Tomáš Strakoš, Ph.D., MPA Tomáš Strakoš 

Curly Coated Retriever 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 102 Ethan Stella amica ČLP/CCR/340/09/23 14.07.2023 Caballus The Black Stallion Belladona Stella amica Ing. Alena Krejčíková Barbora Křížová 

Flat Coated Retriever 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi dorostu 103 Lavy Tichý Ruland ČLP/FCR/8209 24.10.2023 Caffé Latte Magic of Czech Coco Chanel Six-Er Jarmila Machulková Monika Kaslova 

psi otevřená 104 Giacomo Amyflatt ČLP/FCR/6299 20.12.2019 Diamante Blu Occamy Aneyron Aftergow Effect Petra Kotíková Markéta Nováková 

feny pracovní 105 Daphne La Bell Natali CLP/FCR/7566 12.03.2022 Beautyfield`s Hot Diggity Arwen La Bell Natali Hana Oborná Dana Zeithamlová 

Labradorský retriever 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 106 Joe Hubert Viktorčin sen ČLP/LR/41641 16.06.2023 Harry White Moon Essention of Life Dara z Žerčic Markéta Volemanová Petra Hubertová 

psi mezitřída 107 Chip Viktorčin sen ČLP/LR/40539 03.10.2022 Gible Blossoming Meadow Bonnie Viktorčin sen Markéta Volemanová Markéta Volemanová 

psi vítězů 108 Avalon Coffie New Line Treasure ČLP/LR/38053/21 08.03.2021 Charles Sable Blues Cocochanell Coffie Luckykay Sehnalíková Soňa, Sehnalík Zbyněk Radka Mráčková 

feny štěňat 109 Maya Viktorčin sen ČLP/LR/42119 20.12.2023 Harry White Moon Essention of Life Bonnie Viktorčin sen Markéta Volemanová Martin Kůra 

feny mladých 110 Dorotka z Ohradní louky ČLP/LR/41466/08/23 26.05.2023 Harry White Moon Essention of Life Blacky Tricolor of CzechoMor Martin Kůra Peter Kaplán 

feny mladých 111 Jasmína Viktorčin sen ČLP/LR/41644 16.06.2023 Harry White Moon Essention of Life Dara z Žerčic Markéta Volemanová Markéta Volemanová 

feny mezitřída 112 Irma Viktorčin sen ČLP/LR/41062 06.02.2023 Double Trouble z Grodu Hrabiego Malmesbury Alma Viktorčin sen Markéta Volemanová Markéta Volemanová 



feny otevřená 113 Chloe Viktorčin sen ČLP/LR/40543 03.10.2022 Gible Blossoming Meadow Bonnie Viktorčin sen Markéta Volemanová Markéta Volemanová 

feny otevřená 114 Lea z Velkého ostrova ČLP/LR/35837 01.08.2019 Charles Sable Blues Zee Gitta z Havlova dvora Zdeněk Suchánek Dominika Havlíčková 

feny pracovní 115 Allien z První Nezabylické ČLP/LR/38520 06.06.2021 Baileydale In A Pickle Abby Gold z Kunštátské vrchoviny Jiří Švejda Jiří Švejda 

Lagotto romagnolo 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 116 Icaro Preciosa Jane Angel Navajo ČLP/LGR/1072 01.07.2023 Eldorado Charnett Luci Lagott Angel Navajo Petra Hrabětová Eliška Hovorková 

Německý křepelák 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi vítězů 117 Benny Kravařské panství ČLP/NK/6433 06.09.2021 Dusty Bohemia Jewellery Betty Egon Rex Eduard Hahn Simona Kubešová 

feny štěňat 118 Aurea z Podjedlí ČLP/NK/7055 16.12.2023 Bak od Borníkovo skály Walli Any-Bon Milan Boháček Miroslava Svitáková 

feny mladých 119 Aranka z Pivcovy sádky ČLP/NK/6970 11.05.2023 Hubert z Ilfova dvora Ambra od Vrchu Kamýk Marcela Bočková Jan Pešula 

Nova Scotia Duck Tolling Retriever 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mezitřída 120 Besdeki Blake Sha Tokala ČLP/NSR/1729 14.12.2022 Nanaimo Cassin´s Fiery Norell Sha Winyan pod Jablonia Soňa Folvarčná Markéta Tesařová 

psi otevřená 121 Feel First Valdar Garonera ČPL/NSR/1467 28.11.2020 Lönnlövets Lotus Absolut First Izolda Garonera Martina Garová Kateřina Stárková 

Zlatý retriever 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi štěňat 122 Gaweł Anavi Gold Star FCI PKR.VIII-48146 02.12.2023 Brandon de Ria Vela Julie Roberts Anavi Gold Star FCI Iwona Wojcik Martina Brůnová 

psi mladých 123 Nils Amico D'Oro CLP/GR/25735/02/24 19.07.2023 Right Hunter Unesco Infanta for Amico D'Oro Perfect Forever Nataliia Milinkovska Jana Baslová 

psi mezitřída 124 Argo Golden Noble Heart ČLP/GR/24369 20.10.2022 Magic Madness Light of Love Amelia Angel ze Zlatých lánů Denisa Somrová Petr Pultar 

psi otevřená 125 Balloe Oro Amalia ČLP/GR/22852 24.05.2021 Be Famous Gold of Falcon Claw Beautiful Lady Kingliness Markéta Suchá Monika Freibergová 

psi otevřená 126 Jazz Legend Golden Cheer ČLP/GR/23218 20.08.2021 New Skyline Famous Gold Dream Symphony Of Golden Cheer Olga Škarvadová Veronika Huňáčková 

psi otevřená 127 New Skyline Famous Gold ČLP/GR/19664 02.04.2018 Shankill Sequins Kind Of Magic Famous Gold Radka Štencelová Lucie Vodičková 

psi vítězů 128 So Cute Horst of Good Geasan ČLP/GR/24105 07.08.2021 Nordic Karhu of Good Geasan Maxima Princess of Good Geasan Susanne Pieler Guiton Lucie Vodičková 

psi vítězů 129 Xmas Angel od Kamenné hradby ČLP/GR/19450 20.12.2017 Power of Love Brdské zlato Lemon Rose Famous Gold Dáša Turková Markéta Hlavatá 

feny štěňat 130 Annabel Angel Jizerské zlato ČLP/GR/25541 11.11.2023 Dextr Gold Angel Torra Fantasy Feebee Nice Friend Ing. Alena Romová Alena Romová 

feny dorostu 131 Never Give Up Estrella de Oro ČLP/GR/25339 14.08.2023 Daredevil Comfortzone C'est La Vie Fidela Amiko Lucie Vodičková Veronika Červená 

feny mladých 132 Amber Brdský medvěd ČLP/GR/25095 31.05.2023 Dumbledore Maybe Angels Alison Beauty z Podbrdských skal Pavla Beranová Michaela Vincíková 

feny mladých 133 Ennye Hunting Gold ČLP/GR/24830 14.04.2023 Pure Passion Thevenet Extra Help From Bohemian Starlight Naděžda Podracká Naděžda Podracká, Jakub Hroděj 

feny mladých 134 Cherry Blossom Barbara Magic Spell ČLP/GR/24778 11.03.2023 Federico Sidus Aureum Future Princess Magic Spell Jana Baslová Pavlína Kůrková 

feny mezitřída 135 Aida Zlato z hor ČLP/GR/23983/22 16.06.2022 Pure Passion Thevenet Hope Dream Zlatá kudrnka Andrea Petrlíková Zuzana Laušmanová 

feny mezitřída 136 Bella Dobrošovské zlato  ČLP/GR/24682 21.01.2023 Love At First Sight Soft Soul Mia od Hradu Veveří Jitka Strachallova Kateřina Stránská 

feny mezitřída 137 Destiny Maybe Hope of Heroes ČLP/GR/24193 26.07.2022 Diamond Derrick Golden Martha April Corri From Monadele Alice Majerová Vendula Holibková 

feny otevřená 138 Bright Sun Lovely Gold ČLP/GR/22787 03.05.2021 Angelonato Makes People Talk Isolabella de Ria Vela Lenka Blahoutova Serbusova Vendula Holibková 

feny otevřená 139 Fantasy Feebee Nice Friend ČLP/GR/22186 15.10.2020 Dream Max Ricci Kate Diamont in the heart Martin Luňák Alena Romová 

feny otevřená 140 Gloria Goldie Agarios ČLP/GR/22997 30.06.2021 New Skyline Famous Gold Clarissa Sun Agarios Marcela Jarolímková Marcela Jarolímková 

feny pracovní 141 Give Me Your Desire Magic Spell ČLP/GR/22694 10.04.2021 Thevenet Pure Passion Believe Christiny Magic Spell Jana Baslová Pavlína Kůrková 

feny pracovní 142 Golden Wikky od Chlumeckého rybníka ČLP/GR/22081 03.09.2020 Be Famous Gold Of Falcon Claw Femme Fatale Estrella de Oro Jana Časnochová Jana Časnochová 

feny pracovní 143 Ikina z Měsíčních plání ČLP/GR/22602 18.03.2021 Quijote de La Mancha Artemis Gold Yascha z Měsíčních plání Mgr Alena Hlaváčková Nora Kralová 

feny veteránů 144 Beautiful Lady Kingliness ČLP/GR/18037 11.03.2016 Fly The Flag Cesarka Baileys White Magic Snowflake Lucie Vanišová Markéta Suchá 

feny veteránů 145 Run And Play Brdské zlato ČLP/GR/17988/19 02.02.2016 Il Trovatore Della Val D'Aveto I'm Your Heart Brdské zlato MVDr. Libuše Štorková Irena Zárubová 

 



FCI skupina X. Chrti 
Barzoj - ruský chrt 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi dorostu 146 Amor from The Midnight Valley CMKU/B/4558/23 31.08.2023 Christian z Višňového květu Beauty Silver Tatranská labka Markéta Jarolímková Markéta Jarolímková 

psi otevřená 147 Christian z Višňového květu CMKU/B/4231/21/23 22.02.2021 Ikaros Frajanka Farina z Palatinu Moravia Alena Mládková DiS. Markéta Jarolímková 

feny dorostu 148 Anupriya Silvia from The Midnight Valley CMKU/B/4561/23 31.08.2023 Christian z Višňového květu Beauty Silver Tatranská labka Markéta Jarolímková Markéta Jarolímková 

feny mezitřída 149 Cara Mia Rusalka ČLP/B/4517/23 14.07.2022 Pacifist Cavallierik Sarabi Cavallierik Olga Barkovskaya Karolína Mráčková 

Irský vlkodav 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mezitřída 150 Aisling Narnieland CMKU/IW/5979/22 19.10.2022 Egon Ar´Daroth Ginger Ar´Daroth Zuzana Klíma Zlatovská Lucie Macková 

psi otevřená 151 Champion Vlčí píseň CMKU/IW/5392/19 14.07.2019 Artorius Mes Amis de Mafinns Georgia Vlčí píseň Růžena Vlčková Věra Veronika Kotrcová 

feny dorostu 152 C-Chanel Guardians of Love CMKU/IW/6081/23 06.09.2023 Albus Irsaba Dear Elsa Stříbrný potok Marta Skobova Barbora Bergová 

Whippet 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mezitřída 153 Corinto Velluto Smidt's CMKU/WH/6524/22 19.09.2022 Mac Bells Knight Errant Jasminka Lásky dar Šmidtová Blanka Blanka Šmidtová 

feny mladých 154 Aura Bright from Thorny Court CMKU/WH/8155/23 24.02.2023 Gusto Love Zarya Kylie Minogue Lásky dar Eliška Štencová Adriana Navrátilová 

feny mladých 155 Maxima Madeline New Fedar ČLP/WH/6619 06.05.2023 Chupa Chups New Fedar Amelia Croft Millennium Fantasy Jan Beran Karolína Holadová 

feny mladých 156 Quality Jane Lásky dar CMKU/WH/6676/23 27.06.2023 Beach House Silverstone Jobelsa Princess Lásky dar Ing. Veronika Frolíková Lada Tydrychová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PSŮ NA KLUBOVÉ VÝSTAVĚ KLUBU CHOVATELŮ HRUBOSRSTÝCH A MAĎARSKÝCH OHAŘŮ 
  
Frízský ohař (Stabyhoun) 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny vítězů 157 Anortositts Marij ČLP/STA/47 14.05.2022 Paksenarrions Primo Mr Mistoffelees Anortositts Jitske Arne og Solvi Havso Renata Janouškovcová 

Maďarský ohař krátkosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi štěňat 158 Darth Cabama Crazy Hunter ČLP/MOK/9547 05.12.2023 Lébény-Hansági Kázmér Ace of hearts Cabama Crazy Hunter Barbora Šomanová Kristýna Ančincová 

psi dorostu 159 Carter Buddy Anebby Anebby ČLP/MOK/9489 02.09.2023 Merlin z Chlumčanské doliny Anella Anebby Simona Procházková Iva Hofferova 

psi mladých 160 Arnie Ariel ze Schmarcova dvora ČLP/MOK/9211/23 14.03.2023 Vadászfai Rajkó Jacqueline Vives Bohemia Renata Schmarcová Lucie Novotná 

psi mladých 161 Art ze Schmarcova dvora ČLP/MOK/9213 14.03.2023 Vadászfai Rajkó Jacqeline vives Bohemia Renata Schmarcová Renata Schmarcova 

psi mladých 162 Creed Cabama Crazy Hunter ČLP/MOK/9183/23 08.03.2023 Rufus Danitty Cattleya Delonga Bohemia Barbora Šomanová Petr Müller 

psi mezitřída 163 Calm Neo Buckandquid ČLP/MOK/8995 23.05.2022 MAD MAX Magasparti Rutinos Libra Csipkéskúti Czékla Růžena Palečková Zuzana Olexová 

psi mezitřída 164 Cid z Minické stráně ČLP/MOK/9085/12/22 12.07.2022 Punky Danitty Falisha Bertoni Prague Lucie Hegrová Lucie Novotná 

psi mezitřída 165 Nord Gurdau ČLP/MOK/8919 10.06.2022 Xi-Xao Gurdau Delicious Díva Viva la Vizsla Pavel Unverdorben Václav Pecka 

psi otevřená 166 Giacomo Casanova Damashca Aponivi ČLP/MOK/8052/08/21 08.05.2021 Saruman Orthanc del Fatal Becco Bríseovna Damashca Aponivi Jaroslav Trejbal Barbora Hanousková 

psi otevřená 167 Punky Danitty ČLP/MOK/6256 22.11.2017 Bilan of Skyrocket Baghíra Danitty. Lucie Svobodová Vilma Daníčková 

psi pracovní 168 Calm Max Buckandquid ČLP/MOK/8994 23.05.2022 Mad Max Magasparti Rutinos Libra Csipkéskúti Czékla Růžena Palečková Růžena Palečková 

psi pracovní 169 Chaky z Bolatic ČLP/MOK/7759 16.01.2021 Enzo F. Vives Bohemia Gotcha z Bolatic Šárka Blokeschová Veronika Trhlíková 

psi pracovní 170 Karon Rami Bertoni Prague ČLP/MOK/7708 10.12.2020 Arko Felicitas de Geurud Happy Bertoni Prague Bc. Dagmar Munžilová Daniela Kniewaldova 

psi vítězů 171 Bruno Cabama Crazy Hunter ČLP/MOK/8419 02.10.2021 Rufus Danitty Cattleya Delonga Bohemia Barbora Šomanová Hana Hladůvková, Jaromír Hladůvka 

psi vítězů 172 Endy ze Sobůlské horky ČLP/MOK/8890/22 07.07.2022 Ludvík Tajemství Karpat Cita ze Sobůlské horky Pavol Kiška Petra Plecitá 

psi vítězů 173 Merlin z Chlumčanské doliny ČLP/MOK/6925/19 13.05.2019 Bajkal Taremys Bohemica Barushca Banataj Wind Bezděk Jan Jana Červená 

psi vítězů 174 Xplosion Danitty ČLP/MOK/7273/05/20 18.02.2020 Dearly Beloved Free Jazz Madeleine Danitty Lucie Svobodová Petr Hejna 

psi veteránů 175 Best Of Casa de Canela ČLP/MOK/5547 21.01.2016 Xantos of Skyrocket Brown Coffee Buona casa Yvona Hiclová Pavlína Michálková 

psi veteránů 176 Irgo Danitty ČLP/MOK/5607 28.03.2016 Thymos-Ichnobates Vadászpajtás Ayiee Danitty. Lucie Svobodová Jana Červená 

feny dorostu 177 Vanda Vives Bohemia ČLP/MOK/9514 16.09.2023 Fík Vives Bohemia Nina Vives Bohemia Viktor Veselý Šárka Důrasová 

feny mladých 178 Aglaia Ajris KronAgis ČLP/MOK/9235 28.03.2023 Kronos Vives Bohemia Piaf Vives Bohemia Jitka Kubátová Petra Bucharová 

feny mladých 179 Apollonia Abigreen ČLP/MOK/9177/06/23 07.03.2023 French Tango Viva la Vizsla Abigail Ginger Caniley Monika Zelená Kateřina Ondrejková 

feny mladých 180 Arany Queen Czech Hunter ČLP/MOK/9305 07.05.2023 Cesar Delonga Bohemia Anetta Anebby Martina Svitková Hana Müllerová 

feny mladých 181 Arwen Leanmis ČLP/MOK/9245 26.03.2023 Vadászfai Rajkó Izzy Artemis Morávia Štěpánka Filkoházyová Štěpánka Filkoházyová 

feny mladých 182 Canberra Tesoros de Aili ČLP/MOK/9326 24.05.2023 Cairo z Pelestrovských lesů Ailischa Bella la Rossa Petra Plecitá Petra Plecitá 

feny mladých 183 Elza Monymir ČLP/MOK/9319 22.05.2023 App z Bellevíru Cocochanell Coffie Kelečský poklad Miroslav Jílek Lucie Poppelová 

feny mladých 184 Gala Tessaia Bohemia Setter CLP/MOK/9467 30.07.2023 Nemzet Kincse Tüzvarázsló Lorette Žvorüna Ing. Ivana Růžičková Pavlína Evanová 

feny mladých 185 Odetta z Chlumčanské doliny ČLP/MOK/9221 26.03.2023 Aron z Doubravice nad Moravou Areta od Kornatického potoka Jan Bezděk Gabriela Helda 

feny mladých 186 Csipkéskúti Orom ČLP/MOK/9622 05.04.2023 Parlagi-Vadász Íjász Csipkéskúti Zsábó Hedvig Balázs Růžena Palečková 

feny mezitřída 187 Aloha Kiara od Svinařské roklinky ČLP/MOK/9030/10/22 27.10.2022 Alwin Cabama Crazy Hunter Eligia Casa de Canela Ilona Čeřovská Ilona Čeřovská 

feny mezitřída 188 Edora Star Moravia ČLP/MOK/9114 02.01.2023 Shilla Line Euro Etika z Jirgalova dvora Zdeňka Heuslerová Markéta Prokopová 

feny mezitřída 189 Fantasy Firefly Danitty ČLP/MOK/8940 27.07.2022 Gern Gross ESPRESSO Rockstar Danitty Lucie Svobodová Petr Hejna 

feny mezitřída 190 Nela Gurdau Gurdau ČLP/MOK/8921 10.06.2022 Xi-Xao Gurdau Delicious Díva Viva la Vizsla Pavel Unverdorben Eva Dvořáčková 

feny mezitřída 191 Nia Bertoni Prague ČLP/MOK/9093 05.07.2022 QUARTZ of Skyrocket Fleurette Bertoni Prague Bc. Dagmar Munžilová Jan Kiška 

feny otevřená 192 Babett Cabama Crazy Hunter ČLP/MOK/8424/01/22 02.10.2021 Rufus Danitty Cattleya Delonga Bohemia Barbora Šomanová Silvie Molitorová 

feny otevřená 193 Caramelle z Bellevíru ČLP/MOK/8206 16.06.2021 Mordag z Panských lesů Bellissima Campo Stellare Ing. Michaela Kolísková Soňa Mizeráková 



feny otevřená 194 Cirilla z Minické stráně ČLP/MOK/9089 12.07.2022 Punky Danitty Falisha Bertoni Prague Lucie Hegrová Lucie Hegrová 

feny pracovní 195 Bora z Třebovického lesa ČLP/MOK/8989 04.06.2022 Alcapone Bellezza Bohemia Borůvka od Kornatického potoka Miloslav Krejčí Petra a František Řezníčkovi 

feny pracovní 196 Cilka z Minické stráně ČLP/MOK/9087 12.07.2022 Punky Danitty Falisha Bertoni Prague Lucie Hegrová Taťána Rašková 

feny vítězů 197 Andy z Mochovské nížiny ČLP/MOK/7998 01.05.2021 Bátor Snuggling Hunter Aida ze Sobůlské horky Stanislav Formánek Barbora Kalušová 

feny vítězů 198 Anetta Anebby ČLP/MOK/7600/20 10.08.2020 Animo Forest Bee Anella Bellezza Bohemia Simona Procházková Martina Svitková 

feny vítězů 199 Empress Elois Danitty ČLP/MOK/8773 23.04.2022 Tina Trading Bright Gektor Madeleine Danitty Lucie Svobodová Jitka Svobodová 

feny veteránů 200 Carina Ariadnina nit ČLP/MOK/5500 25.11.2015 Nimrod Aranyvadász Becca Ariadnina nit Ing. Iva Přibylová Taťána Rašková 

Německý ohař drátosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi pracovní 201 Dar od Sv.Lamberta ČLP/NDO/5280/22 26.03.2022 Sam vom Forstberg CITA od Sv.Lamberta Jaromír Beneš Ladislav Kohout 

psi vítězů 202 ASSASSIN Triscoba ČLP/NDO/5183 25.05.2021 Tristan Stella Venandi Jutta vom Alte Wald Bc. Petra Königová Petr Denk 

feny mladých 203 Vitality vom Alte Wald ČLP/NDO/5368 13.11.2022 Opal Fantastic of Miki Milli Lune vom Alte Wald Alimov Viacheslav Petra Königová 

feny vítězů 204 Aura Hastrmánek ČLP/NDO/5032 20.03.2020 Erik z Barbajky Cora Berrmont Jaromír Gratcl Daniel Sýkora 

Pudlpointr 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi pracovní 205 Karex von der Borg ČLP/PP/1570 04.10.2021 Carlos vom Baukamp Gill von der Borg Walter Betke Zdeněk Kotěborský 

feny mezitřída 206 Aura z Koněšinského kopce  ČLP/PP/1609/09/22 03.09.2022 Catho vom Selker Noor Afra ze Stříbrných dolů Lukáš Komínek Nikola Marková Kroužková 

feny vítězů 207 Aika von trés villae Oboni ČLP/PP/1545 22.03.2019 Birko vom Winterthal Miny zo Štálu Benadik Hegedus Bořivoj Kučera 

Slovenský ohař hrubosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny mladých 208 Clea z Brehov ČLP/SHO/117 22.05.2023 FARGO Kemkov dvor Bona z Prandorfa Veronika Deviatka Petrák Pavlína Kašpárková 

feny otevřená 209 Fearless Hunter Chili ČLP/SHO/114 14.03.2022 Ozzy Osbourne Acta Non Verba Alba Novsis z Kráľovských Chlmov Kerstin Westhoff Hana Antošíková 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PSŮ NA KLUBOVÉ VÝSTAVĚ KLUBU CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ 
 

Jezevčík králičí - dlouhosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 210 Teddy z Plešného jezera ČLP/JTK/104807 12.04.2022My Mini Mole Toklarama's Betty Gold Madeira Ing. Luboš Pasák MBA Lenka Bracková 

psi pracovní 211 Bastien Canem Venandi ČLP/JTK/106060 22.10.2022Gero vom Nordender Rosengrund Nordan Alfa Samuel Adéla Sekerová Jana Krupičková 

feny dorostu 212 Artemis Adele Perro Largo ČLP/JTK/108108 08.11.2023Nazar Katerinapark Anabelle Canem Venandi Barbara Gondeková Menzlová Barbara Gondeková 

feny mladých 213 Christina ze Zlatého Lankastru člp/jtk/107115 03.05.2023Gulliver Bencilla Tamu Canis of Czech Miloš Šupka Miloslav Šupka 

feny mladých 214 Pelennor Calaventë of Elven Star ČLP/JTK/107281 30.05.2023Minidogland Yaho Khaleesi Kaliyanei of Elven Star Gabriela Klášterková Gabriela Klášterková 

feny mezitřída 215 Candy Dog Smile ČLP/JTK/106391 23.01.2023Andy Roddick Hanterka Iška Gold Madeira Markéta Horová Dita Hrušková Grusová 

feny otevřená 216 Aira od Peruckého dubu ČLP/JTK/103124 26.05.2021Asharien Teodor Staindach Eliška z Růžového palouku Zdeněk Folauf Lada Hikyšová 

feny pracovní 217 Chérie ze Sukorad ČLP/JTK/97289/20 28.06.2018Ayrton Sirius Minor Figa ze Sukorad Pavel Zdobinský Monika Zdobinská 

feny pracovní 218 Khaleesi Kaliyanei of Elven Star ČLP/JTK/97327/18 22.06.2018Kinchville Vinno Veretti Daks-Veg-As Tzarina Tan Hermosa Gabriela Klášterková Gabriela Klášterková 

feny veteránů 219 Andrés Adacais Augus ČLP/JTK/91975 11.11.2015Dragar Elimar Doubrava Caisy z Dvorku Čamourku Josef Augustin Josef Augustin 

Jezevčík králičí - drsnosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny mezitřída 220 Quaranta od Vévody Huberta ČLP/JTK/105374 16.06.2022Lucas od Vévody Huberta Veverka od Vévody Huberta Tomáš Říha Stanislava Procházková 

feny otevřená 221 Tanna z Dianina revíru ČLP/JTK/106147 10.11.2022Lucas od Vévody Huberta Jenna z Dianina revíru Alena Říhová Marie Forejtová 

Jezevčík králičí - hladkosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny mladých 222 Aura Pearl Eyes of Grace ČLP/JTK/106505 16.02.2023Loriwind Diamond Black Fatal Beauty Noble Moravia Noble MoraviaMiroslava Rektorová Miroslava Rektorová 

feny mladých 223 Elisa Venatio Fortuna ČLP/JTK/107622 19.07.2023Barny Dixifri Uma Viva Taksa Ing. Michaela Sýkorová Daniel Sýkora 

feny mezitřída 224 Sarra Solange Celeste Cascata ČLP/JTK/106495 08.02.2023Honzík Šebířovské podskalí Katerinna Rosso Celeste Cascata Vlastislava Cepáková Vlastislava Cepáková 

feny pracovní 225 Jump for Joy Roberts' Hill ČLP/JTK/105978 22.10.2022Izumrudnaya Skazka Finik C'est la Vie Roberts' Hill Veronika Robertsová Pavla Bendová 

Jezevčík standard - dlouhosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 226 Brook Diamond of my Heart ČLP/J/106417 27.01.2023Dasty z Čepínů Holy z Heneberk Kristýna Urbanová Marian Sláma 

psi mladých 227 Egon z Tlymoka ČLP/J/107466 25.06.2023Arwyn od Vrchu Jelenčice Haky od Stejce MVDr. Luboš Kuneš Kristýna Volková 

psi mladých 228 Merlin Siamon ČLP/J/106817/23 13.04.2023Dardié Don Siamon Ishtarie of Eos Siamon Světlana Raabová Patrik Bezděk 

psi vítězů 229 Xaron Amery ČLP/J/94204 22.01.2017Black z Divoké vody Safira Amery Hana Spalová Pavla Holcman 

feny mladých 230 Betty z Jeseňského dvora ČLP/J/106160 15.11.2022Benjamin od Čeperských rybníků Bára od Předbořského potoka Lukáš Baštecký Pavel Čenský 

feny mladých 231 Bona z Jeseňského dvora ČLP/J/106159 15.11.2022Benjamin od Čeperských rybníků Bára od Předbořského potoka Lukáš Baštecký Pavel Čenský 

feny mladých 232 Heraldina Reiberry ČLP/J/107671/12/23 29.07.2023Bernardo Reiberry Garianda Siamon Věra Reitlová Lenka Vidršperk Reimannová 

feny mladých 233 EOS KOMETA NIDA ČLP/J/107822 01.03.2023SENSATSIA PITERA ZODIAC EOS KOMETA JULIA CHILD ROSE Aušra Sudintiené Martina Gábová, Věra Reitlová 



feny otevřená 234 Cobby z Blažejového dvora ČLP/J/104832 15.04.2022Drakkar Amery Floriana Měsíční paseka Radek Blažej Miroslava Svitáková 

feny pracovní 235 Khalestea Siamon ČLP/J/104269 13.01.2022Eos Kometa Dorado Ishtarie of Eos Siamon Světlana Raabová Martina Gábová, Věra Reitlová 

feny vítězů 236 Nadine Amery ČLP/J/103776 03.09.2021Derrick du Chene Daniele Hanette Amery Hana Spalová Zdeňka Jeníková 

feny veteránů 237 Otka ze Rpetské stráně ČLP/J/80535 14.02.2010Derrick du Chene Daniele Myška ze Rpetské stráně Václav Kuška Zdeňka Jeníková 

Jezevčík standard - drsnosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 238 Bert z Louštínského vrchu ČLP/J/107477 23.06.2023Barnyod Písecké cesty Orca Grand Amity Lukáš Krov Jaroslav Votoupal 

psi mladých 239 Cid ze Zátiší Vrbiny ČLP/J/107318 03.06.2023Felix z Pernštejnského podhradí Ela z Kondrušova dvora Jiří Wanie Michal Vostatek 

psi mladých 240 Chevalier od Nebojského kaštieľa ČLP/J/107762/09/23 11.06.2023Orfeus Dachskrieger Cayenne od Nebojského kaštieľa Oliver Špittálsky Lucie Horsáková 

psi otevřená 241 Adar z Veverčáku ČLP/J/105692 28.07.2022Jack Písecké samoty Oddeta ze Strašilova Jaroslav Bauer Jan Houdek 

psi otevřená 242 Bruno z Březnické obory ČLP/J/106432 21.01.2023Chrimm ze Štěkotu Clementine spod Šarišského hradu František Jeníček Václav Topka 

psi otevřená 243 Coffie z Vilického revíru ČLP/J/99778/19 16.10.2019Iros z Oravskej Magury Flóra z Chlumeckého polesí Eva Svatková Ladislav Kohout 

psi otevřená 244 Larri Hamilchov ČLP/J/105788/12/22 11.08.2022Nyk z Ratíškovských Vinohradů Jarrka Hamilchov Mgr. Milan Hampl Ludmila Lamplotová 

psi vítězů 245 Azzy Pánovské zahrady ČLP/J/104707 31.03.2022Felix z Pernštejnského podhradí Barbara Pali Moravia Večerka Josef, Večerková Alexandra Petr Jan 

feny mladých 246 Ája Helfenburské polesí ČLP/J/107341 09.06.2023Gandalf z Heneberk Chloe z Lounského podlesi Jaroslav Kubát Kateřina Pánková 

feny mladých 247 Artemis od Kelčského Javorníku ČLP/J/106851 17.04.2023Xaver ze Skleného kopce Bety od Říčky Juhyně Tomáš Kuběja Magdaléna Holcová 

feny mladých 248 Aura ze Šosovny ČLP/J/106755 27.03.2023Rank z Rechte Karen z Roštěnských boří Josef Šos Nikol Šosová 

feny mladých 249 Ayla ze Šosovny ČLP/J/106757/05/23 27.03.2023Rank z Rechte Karen z Roštěnských boří Josef Šos Nikol Šosová 

feny mladých 250 Coffee ze Zátiší Vrbiny ČLP/J/107321 03.06.2023Felix z Pernštejnského podhradí Ela z Kondrušova dvora Jiří Wanie Jan Kašík 

feny mladých 251 Lara ze Šanovských polí Člp/J/106259 19.12.2022Barnyod Písecké cesty Greta ze Šanovských polí Michal Urban Michal Urban 

feny mladých 252 Terry od Hradu Hus ČLP/J/106778 06.04.2023Lysander vom Lubowsee Borówka z Lobuzerskiej Ferajny František Hodina Kateřina Duchková 

feny otevřená 253 Agáta z Bořislavského statku ČLP/J/103064/05/21 25.05.2021Bor z Rozstání pod Ještědem Amálka od Dobevského hájku Iveta Ludvíková Andrea Kaňkovská 

feny pracovní 254 Bára od Vlhoště ČLP/J/104745 03.04.2022Bor z Rozstání pod Ještědem Bacca u Dubské skály Roman Doležal Roman Doležal 

Jezevčík standard - hladkosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 255 Alex Bella Sidonia ČLP/J/106684 09.03.2023Oskar Wilde Bellis Two Lions House Zdeňka Vítová Monika Vodenková 

psi mladých 256 Ervet Two Lions House ČLP/J/107236 22.05.2023Kyr Star Moravia Baruschka Two Lions House Jitka Stöhrová Jitka Stöhrová 

psi otevřená 257 Walda z Mařenické fořtovny ČLP/J/102522 02.04.2021Gyuri Black od Stříbrné rozhledny Olivie z Mařenické fořtovny Světluška Svozilová Michaela Žemličková 

psi pracovní 258 Ischaki od Jistej skály ČLP/J/106067/01/23 24.10.2022Nathan z Poschingeru Iris z Opatovy stezky Jitka Mohelníková Jitka Mohelníková 

feny mladých 259 Borůvka od Králova jezera z Hladenského rájeČLP/J/107472 28.06.2023Lucky od Márfyho Anabell z Hladenského ráje Vlastimil Krippner Eliška Jarešová 

feny mezitřída 260 Gira z Lipek ČLP/J/106220/02/23 05.12.2022Mathias z Poschingeru Ellí z Lipek Jarmila Tučková Lenka Vidršperk Reimannová 

feny otevřená 261 Cassidy od Egerberku ČLP/J/104023 27.10.2021Mathias z Poschingeru Fina z Mostecké mlhy Pavel Kothánek Antonín Šlégr 

feny otevřená 262 Pauline z Poschingeru 99855/23 12.11.2019Eliot Bella Moravia Indian Rose z Poschingeru Filípková Marie Pavel Kothánek 

feny pracovní 263 Orca z Raholin ČLP/J/102584 15.04.2021Engels Elton Jones Nutella de Teremok de Anastasia Bc. Markéta Chodilová Marie Kunčarová, Jindřich Benda 

feny vítězů 264 Darin Two Lions House ČLP/J/104855 28.04.2022Eragon z Raholin Juliana z Mařenické fořtovny Jitka Stöhrová Markéta Chodilová 

feny veteránů 265 Fina z Mostecké mlhy 91068/17 01.06.2015Eron z Tanaborku Ela z Mostecké mlhy Šlégr Antonín Pavel Kothánek 



Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 266 IGNOTUS ICONIC Adacais Augus ČLP/JTK/106188 20.11.2022VICTOR Taniec Motyla (FCI) Cool Girl Iconica Adacais Augus Augustin Josef Josef Augustin 

psi mladých 267 Pelargil Isilmë of Elven Star CLP/JTK/107279 30.05.2023Minidogland Yaho Khaleesi Kaliyanei of Elven Star Gabriela Klášterková Veronika Průšová 

psi mladých 268 Pharazon Alcalondë of Elven Star ČLP/JTK/107280/23 30.05.2023Minidogland Yaho Khaleesi Kaliyanei of Elven Star Gabriela Klášterková Klára Malypetrová 

psi mezitřída 269 BACK Estrella del bosque ČLP/JTK/105718 08.08.2022My Mini Mole Toklarama's Raimé Alfa Samuel Ing. Lenka Remarová Ivana Gyrová 

psi mezitřída 270 Boy King od Zrzavé nory ČLP/JTK/105547 08.07.2022Henry ze Sukorad Cheryl-Lu Naše poupátko Miroslav Písařík Jana Bartošová 

psi mezitřída 271 Guido Sweet Dreamer Immageris ČLP/JTK/107241/20/2328.10.2022Luna Caprese WELCOME TO THE JUNGLE Una Storia D Amore Immagaris Renata Barlozyk Lenka Oplištilová 

psi mezitřída 272 Kubísek Gold Madeira ČLP/JTK/105251/22 31.05.2022Luke Hokus Pokus z Perlowej Rebecca Elimar Doubrava Olga Fajtová Danka Capoušková 

psi mezitřída 273 Levi Gold Madeira ČLP/JTK/105525 03.07.2022Minidogland Yaho Bela Meda Gold Madeira Olga Fajtová Kristýna Hlaváčová 

psi otevřená 274 Casey z Prosecké nory ČLP/JTK/105014 30.04.2022Dante Della Adacais Augus Amálka Špagetka z Chodovské Simona Horáčková Lucie Kšajtová 

psi otevřená 275 Chips od Alpské protěže ČLP/JTK/103568/11/2131.07.2021Dexi z Chalupského domu Berta od Alpské protěže Jana Bednářová Johaníková Jana Techlová 

psi otevřená 276 King'S Cross Tarantela.Rus. ČLP/JTK/105747 03.11.2021Vito Korleone Estel Kristiani Darya Kuznetsova Lenka Oplištilová 

psi otevřená 277 Luke Danes Anamsunamon ČLP/JTK/100543 03.04.2020Asharien Teodor Staindach Huatuntupaq Anamsunamon Kateřina Šafaříková Alena Lepičová Kadečková 

psi otevřená 278 Sunny z Plešného jezera ČLP/JTK/104503 13.02.2022Quo Vadis Toklarama's Illuin Ilmaré of Elven Star Ing. Luboš Pasák MBA Lenka Bracková 

psi pracovní 279 Aslan Canem Venandi ČLP/JTK/102114 01.02.2021My Mini Mole Toklarama's Nordan Alfa Samuel Adéla Sekerová Jana Krupičková 

psi pracovní 280 Baloo Canem Venandi ČLP/JTK/106061 22.10.2022Gero vom Nordender Rosengrund Nordan Alfa Samuel Adéla Sekerová Adéla Sekerová 

psi pracovní 281 HONEY HILL Adacais Augus ČLP/JTK/103207 15.06.2021Della Winner Canis of Czech Andrés Adacais Augus Josef Augustin Silvie Růžičková 

psi vítězů 282 ALVIN Canem Venandi ČLP/JTK/102115 01.02.2021My Mini Mole Toklarama's Nordan Alfa Samuel Adéla Sekerová Martin Veselý 

psi veteránů 283 Cookie Forest Engel Dianette ČLP/JTK/88284 07.01.2014Oran z Bílé chalupy Dianette Happy Krion Nicole Brumarová Eva Matoušková 

psi veteránů 284 Iconic Winner vom Margelchopf FCI ČLP/JTK/92740 27.01.2016Della Winner Canis of Czech Shira v. Margelchopf (FCI) Doris Vetsch Silvie Růžičková 

feny dorostu 285 Aida od Pitkovické stráně ČLP/JTK/108019 02.10.2023Asharien Teodor Staindach Kelsie z Pánů louky Jana Vokrouhlíková Michaela Macíková 

feny dorostu 286 Liara ze Sukorad ČLP/JTK/107917 23.08.2023Tretjak Elimar Doubrava Hiris ze Sukorad Pavel Zdobinský Lucie Bílá 

feny dorostu 287 Loira ze Sukorad ČLP/JTK/107919 23.08.2023Tretjak Elimar Doubrava Hiris ze Sukorad Pavel Zdobinský Monika Zdobinská 

feny mladých 288 Daenerys Alfa Samuel ČLP/JTK/107057 12.05.2023Katerinapark Nazar Hermine Alfa Samuel Hana Nejmanová Hana Nejmanová 

feny mladých 289 Dixie Poklad Krumlova ČLP/JTK/107443/06/2312.06.2023Orion Gold Madeira Blackberry Gold Madeira Petra Hlásková Radka Zahrádková 

feny mladých 290 Kissie ze Sukorad ČLP/JTK/107498 15.06.2023Nydelig Elimar Doubrava Chérie ze Sukorad Pavel Zdobinský Martina Hříbková 

feny mezitřída 291 Allesia od Mannova lesa ČLP/JTK/106331 09.01.2023Woodrow Elimar Doubrava Isia ze Sukorad Lucie Bílá Lucie Bílá 

feny mezitřída 292 Bria Briliant Alfa Samuel ČLP/JTK/106464 06.02.2023Gero Nordender Rosengrund Princess Perla Alfa Samuel Hana Nejmanová Hana Nejmanová 

feny mezitřída 293 Yeckie Diamond of my Heart ČLP/JTK/106424 04.02.2023Brady Little Creature Giulietta Diamond of my Heart Kristýna Urbanová Kristýna Urbanová 

feny otevřená 294 Ariel Henepy ČLP/JTK/105038 04.05.2022Orion Gold Madeira Ruby Peggy Gold Madeira Jana Mizerová Jana Mizerová 

feny otevřená 295 Cindy Monasi z Prosecké nory ČLP/JTK/105016/22 30.04.2022Dante Della Adacais Augus Amálka Špagetka z Chodovské Martina Celerová Martina Celerová 

feny otevřená 296 Hanna z Radotínských strání ČLP/JTK/104531 16.03.2022Davos Adalbertus Stakas MINI Cecilka z Radotínských strání Ladíslav Chmelař Ladislav Chmelař 

feny otevřená 297 HELENÉ HESPERIE z Disvortu ČLP/JTK/105838/22 13.04.2022Asharien Teodor Staindach Dizeile z Disvortu Svoreňová Trucová Ivana Markéta Pavelková 

feny otevřená 298 Rose Marie Diamond of my Heart ČLP/JTK/104371 02.02.2022IN LOVE AGAIN LITTL FUT Orlandina Marvel Greit Kristýna Urbanová Martin Pašek 

feny otevřená 299 Zdislava Filoména Canis of Czech ČLP/JTK/102565 11.04.2021Darling Winnerio Canis of Czech Gimbya Canis of Czech Jan Šmíd Dana Hubinová 

feny pracovní 300 Nordan Alfa Samuel ČLP/JTK/96566 12.04.2018Resident Evil Santander (FCI) Elza Alfa Samuel Hana Nejmanová Adéla Sekerová 



feny vítězů 301 Jessira ze Sukorad ČLP/JTK/103682 13.08.2021Tretjak Elimar Doubrava Hiris ze Sukorad Pavel Zdobinský Monika Zdobinská 

feny vítězů 302 Meldenya Marilla of Elven Star ČLP/JTK/102050 19.01.2021Quello Charme di Moi Luna Caprese Florance Alfa Samuel Gabriela Klášterková Gabriela Klášterková 

Jezevčík trpasličí - drsnosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 303 Carlos Z Žilkova dvora ČLP/JTK/106873 14.04.2023Anderson Spálený mlýn Anela z Žilkova dvora Alena Skřebská Lucie Poláková 

psi mezitřída 304 Sagard z Dianina revíru ČLP/JTK/105377 16.06.2022Lucas od Vévody Huberta Jessica z Dianina revíru Alena Říhová Karel Kostinec 

psi otevřená 305 Erny ze Smilova panství ČLP/JTK/106341 11.01.2023Evan z Dianina revíru Arin ze Smilova panství František Hedbávný Vladimír Novotný 

feny mezitřída 306 Asafra Gretka Pripero z Polabí ČLP/JTK/106308 04.01.2023Merlin Mottl z Kudrnovy Jazylka Valentinka Petra Příhodová Petra Příhodová 

feny mezitřída 307 Truly Madly Deeply Vitoraz ČLP/JTK/105701/02/2302.08.2022No Time To Lose Vitoraz U KnowHowUKnowWhy Vitoraz Ing. Jan Bušta Stanislava Procházková 

feny otevřená 308 Candy Kalop Bohemia ČLP/JTK/104013/12/2123.10.2021Bobeš z Bulína Eminent Lady Kalokagathia Bc. Daniela Poláková Michaela Šikulová 

feny pracovní 309 Sibylla z Dianina revíru ČLP/JTK/105379 16.06.2022Lucas od Vévody Huberta Jessica z Dianina revíru Alena Říhová Petr Wottawa 

Jezevčík trpasličí - hladkosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 310 Enrique Darkstar Silesia Darkstar Silesia ČLP/JTK/106369/23 18.01.2023Quido Magic of Morion Caya Darkstar Silesia Bc. Zuzana Svobodová Ladislav Dušek 

psi mladých 311 Xerxes Xenon Czech Originál ČLP/JTK/107380/09/2325.05.2023Frantishek z Úplňku Panthera Tigris von Sbaritz Radovana Dufková Michal Paur 

psi mezitřída 312 Balthasar Gilovam ČLP/JTK/105828 18.08.2022Tsezar Novaya Legenda Jabbah Gilovam Jitka Artnerová Miloslav Šupka 

psi mezitřída 313 Heaven Sent Onyx Moravia ČLP/JTK/105265 01.06.2022Minidogland Tornado Novaya Legenda Venetsiya Kateřina Nováková Jana Procházková 

psi mezitřída 314 Hugo Orava Dream ČLP/JTK/105958 26.06.2022Django Nes Gwadiana Zigmunddorf Orava Dream Fedor Peter Vlastislava Cepáková 

psi mezitřída 315 Novaya Legenda Tryufel v Shokolade CLP/JTK/107880 21.11.2022Ai Bravushki Ski Blue Eyes Novaya Legenda Fantastika Lukyanova I.YU. Ivana Lipenská 

psi otevřená 316 Bambi Moric Venatio Fortuna ČLP/JTK/104566 12.03.2022Jr.Waldemar Pro-Euro Plexi Pro - Euro Martina Jeslínková DiS. Ludmila Hovadová 

psi otevřená 317 Brooklin Alenkiy Tsvetochek CLP/JTK/106651 14.11.2022Dallas Armidach Erlen Jolly Izmaylova ZH.V. Ivana Lipenská 

psi otevřená 318 Cornelio Venatio Fortuna ČLP/JTK/105857 31.08.2022Wake Up Magic Hill Degli Aristobassi Allie Ka-Zby od Nihlovského lesa Ing. Michaela Sýkorová Michaela Sýkorová 

feny dorostu 319 Killer Queen Onyx Moravia ČLP/JTK/107848 13.09.2023Norden Liht Amorous Affection Walking on Sunshine Onyx Moravia Kateřina Nováková Marcela Sobota, Kateřina Nováková

feny mladých 320 Agáta Hogo Fogo ČLP/JTK/107464/09/2301.07.2023Izumrudnaya Skazka Finik Vanda z Bôrickej cesty JUDr. Filip Svoboda Lenka Barnetová 

feny mladých 321 Ariana Grande Djuszes PKR.IV-31922 Km 03.04.2023Lorik´s Popcorn Zimerbude Obry Artur Litwa Ivana Lipenská 

feny mladých 322 Xtra Xerra Tigris Czech Originál ČLP/JTK/107386/09/2325.05.2023Frantishek z Úplňku Panthera Tigris von Sbaritz Radovana Dufková Michal Paur 

feny mezitřída 323 Bestbeautifuldog Jacqueline CLP/JTK/107887 02.02.2023Izumrudnaya Skazka Ligeron Armidach Haruki Skotnikova Ekaterina Ivana Lipenská 

feny mezitřída 324 Libra Vives Bohemia ČLP/JTK/106214 30.10.2022Karro Šebířovské podskalí Izabella Vives Bohemia Viktor Veselý Viktor Veselý 

feny otevřená 325 Kansas Rose Roberts' Hill ČLP/JTK/106243 20.12.2022Minidogland Tornado Funny Valentine Roberts' Hill Veronika Robertsová Veronika Robertsová 

feny pracovní 326 Allison Dog Star Bohemia ČLP/JTK/102819 08.05.2021Hugs and Kisses Magic of Morion Agara z Knovízské doliny Ing. Renata Černá Renata Černá 

feny pracovní 327 Imagine Honey Heart Roberts' Hill ČLP/JTK/104283/01/2215.01.2022Wake Up Magic Hill Degli Aristobassi C'est ci Bon Roberts' Hill Veronika Robertsová Veronika Robertsová 

 
  
 



SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PSŮ NA SPECIÁLNÍ VÝSTAVĚ KLUBU CHOVATELŮ ŠVÝCARSKÝCH HONIČŮ 
 
Švýcarský honič - Bernský honič 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 328 Loki von Dürrgraben SHSB/LOS/773789 12.05.2020 Carli da la Spinatscha Holly de la Roulotte Enchantée Frank Werner Jaroslava Hůlkova 

psi pracovní 329 Geralt Aurita Kitta ČLP/BRH/1042 20.03.2021 Apache Al Pacino Bencilla Bernadetta Aurita Kitta Nikola Füleky Jana Višňovská 

psi vítězů 330 Goofy Aurita Kitta ČLP/BRH/1046 20.03.2021 Apache Al Pacino Bencilla Bernadetta Aurita Kitta Nikola Fuleky Zdeněk Adámek 

psi veteránů 331 Charles Lady Bardotte ČLP/BRH/843/17 12.04.2016 Agni od Punkvy Cleopatra Lady Bardotte Monika Krtková Monika Richtrová 

feny dorostu 332 Abigail Bold Hunter ČLP/BRH/1128 22.08.2023 Goofy Aurita Kitta Grace Lady Dorotte Martina Kolářová Zdeněk Adámek 

feny dorostu 333 Angie Bold Hunter CLP/BRH/1130/11/23 22.08.2023 Goofy Aurita Kitta Grace Lady Dorotte Martina Kolářová Lenka Voldánová 

feny otevřená 334 Alexandra Elizabeth Basis Canis ČLP/BRH/1069 09.10.2021 Esprit Royal Bohemia Hill Ervilla Carvarius (FCI) Lucie Novakova Karel Batulka 

feny otevřená 335 Altesse Royale Basis Canis ČLP/BRH/1070/03/22 10.10.2021 Esprit Royal Bohemia Hill Ervilla Carvarius (FCI) Lucie Novakova Jaroslava Hůlkova 

feny otevřená 336 Glorie Lady Dorotte ČLP/BRH/1014 11.08.2020 Charles Lady Bardotte Diana Lady Dorotte Barbora Dančová Martina Fořtová 

Švýcarský honič - Lucernský honič 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 337 Ozzy Lady Bardotte ČLP/LZH/35 08.06.2023 Elmer Fudd of Hunters Enigma Cira-Betty vom Adlerjager Monika Krtková Eva Mullerová 

psi otevřená 338 Alfred Lanterna Blu ČLP/LZH/24/08/22 30.05.2022 Noky de la Breya Muriel Lady Bardotte Mgr. Dagmara Bakalářová Petr Karsch 

psi vítězů 339 Nasty Lady Bardotte ČLP/LZH/15 29.10.2021 Elmer Fudd of Hunter’s Enigma Cira-Betty vom Adlerjäger Monika Krtková Kateřina Brůnová 

feny mladých 340 Olivia Lady Bardotte ČLP/LZH/37 08.06.2023 Elmer Fudd of Hunter’s Enigma Cira-Betty vom Adlerjäger Monika Krtková Markéta Sabáčková 

feny mezitřída 341 Agnes Lanterna Blu ČLP/LZH/29 30.05.2022 Noky de la Breya Muriel Lady Bardotte Mgr. Dagmara Bakalářová Adam Borgula 

Švýcarský honič - Švycký honič 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 342 Emanuel z Vančáku ČLP/SVH/222/11/23 22.07.2023 Blu Panorama Danae z Vančáku Ing. Lydie Jašová Pavel Kodad 

feny mladých 343 Elaine z Vančáku ČLP/SVH/223 22.07.2023 Blu Panorama Danae z Vančáku Ing. Lydie Jašová Lydie Jašová 



SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 
 

VYSTAVOVATEL ADRESA KAT. ČÍSLO 
Adámek Zdeněk Hadčany 112, 28905 Hradčany u Žehuně, Česká republika 330, 332 
Aghová Alexandra Bělehradská 126/50, 43401 Most, Česká republika 20, 24 
Ančincová Kristýna U Stavu II 1254, 76824 Hulín, Česká republika 158 
Antošíková Hana Husova 2909/91, 430 03 Chomutov, Česká republika 209 
Armstarková Barbora Vrchlického 172, 43201 Kadaň, Česká republika 95, 99 
Augustin Josef Šachotín 5, 58001 Havlíčkův Brod, Česká republika 219, 266 
Barnetová Lenka Lukavice 236, 561 51 Letohrad, Česká republika 320 
Barták Zdeněk Písecká 134, 261 01 Příbram, Česká republika 2 
Bartošová Jana Rokycanova 1757, 51101 Turnov, Česká republika 270 
Baslová Jana Libědice 164, 43801 Žatec, Česká republika 123 
Batulka Karel K Běchovicům 444/30, 19016 Praha 9, Česká republika 334 
Bělohlávková Hana Jasmínova 1189, 26801 Hořovice, Česká republika 84, 86 
Bendová Pavla Varvažov 226, 40338 Telnice, Česká republika 225 
Benkova Zuzana Kounov 79, 27006 Kounov, Česká republika 48 
Bergová Barbora Duchcovská, 288, 41704 Hrob, Česká republika 152 
Beutelová Lenka Rtyně nad Bílinou 37, 417 62 Rtyně nad Bílinou, Česká republika 50, 46 
Bezděk Patrik Ervěnická 1065, 43111 Jirkov, Česká republika 228 
Bílá Lucie Horní Selská 162, 46352 Osečná, Česká republika 286, 291 
Bílek Dušan Červený Újezd 10, 418 04 Hrobčice, Česká republika 31 
Bláhová Bára Tyršova 2072, 25601 Benešov, Česká republika 52 
Bláhová Lada Krylovecká 1105/5, 19800 Praha 14, Česká republika 56 
Böhm Lukáš Zalužanská 286, 40339 Chlumec, Česká republika 21 
Borgula Adam Spojařská 714, 25067 Klecany, Česká republika 341 
Bracková Lenka Mírová 110, 35735 Mírová, Česká republika 210, 278 
Brůnová Kateřina Na Kopečku 1278/3, 40502 Děčín 6, Česká republika 339 
Brůnová Martina Na Kopečku 1278/3, 40502 Děčín 6, Česká republika 122 
Bucharová Petra Bělá 134, 51401 Bělá, Česká republika 178 
Capoušková Danka Jenišovice 236, 46833 Jenišovice, Česká republika 272 
Celerová Martina Na Plzeňce 1188, 25229 Dobřichovice, Česká republika 295 
Cepáková Vlastislava Vilová čtvť 239, 37333 Nové Hrady, Česká republika 224, 314 
Cífková Lucie Bečváry 43, 28143 Bečváry, Česká republika 23 
Cífková Simona Donín 21, 44001 Toužetín - Donín, Česká republika 91, 92 
Cíchová Michaela Lipová 565, 43151 Klášterec nad Ohří, Česká republika 93 
Časnochová Jana V Zahrádkách 599/32, 40001 Ústí nad |Labem, Česká republika 142 
Čejkovi Ivana a Jan Malé Březno 57, 43401 Malé Březno, Česká republika 60 
Čenský Pavel Hradní 224, 43401 Most, Česká republika 230, 231 
Černá Renata Slezská 1397/11, 40502 Děčín, Česká republika 326 
Červená Jana Zahradní 207, 334 41 Dobřany, Česká republika 173, 176 
Červená Veronika Všeradice 33, 26726 Všeradice, Česká republika 131 
Čeřovská Ilona Na Višňovce 1444, 25228 Černošice, Česká republika 187 
Čintalanová Lucie Kollárova 503/3a, 41501 Teplice, Česká republika 69 
Daníčková Vilma Duhová, 387, 25070 Postřižín, Česká republika 167 
Denk Petr Pražská 195, 41763 Žalany, Česká republika 202 
Dobeš Jiří Uhříněveská 2276/41, 100 00 Praha, Česká republika 33 
Doležal Roman Litice 18, 47002 Litice u Blíževedel, Česká republika 254 
Drvotova Irena Trnovanská 1533/12, 41501 Teplice, Česká republika 87, 88 
Duchková Kateřina Ervěnická 1016, 43111 Jirkov, Česká republika 252 
Důrasová Šárka Kosmonautů 155, 40502 Děčín 27, Česká republika 177 
Dušek Ladislav T. G. Masaryka 852, 47301 Nový Bor, Česká republika 310 
Dvořáčková Eva Sadská 16, 19800 Praha, Česká republika 190 
Dvořáková Zuzana Ořešín 1060, 27343 Buštěhrad, Česká republika 43, 44 
Evanová Pavlína Kosmonautů 158, 40501 Děčín 27, Česká republika 184 
Fencková Andrea Deštnice 121, 43801 Žatec, Česká republika 66, 67 
Filkoházyová Štěpánka Poláčkova 1824, 35601 Sokolov, Česká republika 181 
Forejtová Marie Zahradní 1986, 28922 Lysá nad Labem, Česká republika 221 
Fořtová Martina Sadová 1405, 25228 Černošice, Česká republika 336 
Freibergová Monika Na Rybníčku 10, 27007 Mutějovice, Česká republika 125 
Fujerová Martina Na Borku 1604, 43113 Jirkov, Česká republika 37, 35 
Gebhardt Šárka Kaštanová 364, 41703 Dubí-Mstišov, Česká republika 85 



Gondeková Barbara U zeměpisného ústavu 8, 16000 Praha 6, Česká republika 212 
Gyrová Ivana Nádražní 120, 431 11 Otvice, Česká republika 269 
Hanousková Barbora U Háje 204, 27801 Kralupy nad Vltavou, Česká republika 166 
Hatašová Jana Podviní 47, 41201 Trnovany u Litoměřic, Česká republika 63 
Havlíčková Dominika Průmyslová 1472/11 WITTY, 10200 Praha 10, Česká republika 114 
Havlišová Ivana Stebno 11, 40002 Ustí nad Labem, Česká republika 41 
Hegrová Lucie Hybešova 111, 27801 Kralupy nad Vltavou, Česká republika 194 
Hejna Petr Josefa Šímy 768, 55104 Jaroměř, Česká republika 189, 174 
Helda Gabriela Osek 3, 33401 Řenče, Česká republika 185 
Herink Josef Domoušice 139, 43968 Domoušice, Česká republika 76 
Hikyšová Lada Ruská 929/14, 40502 Děčín, Česká republika 216 
Hladišová Kateřina Liberecká 1459/80, 40502 Děčín 2, Česká republika 15 
Hlaváčková Kamila Křížová 73/21, 41201 Litoměřice, Česká republika 5 
Hlaváčová Kristýna Terezínská 655/63, 41002 Lovosice, Česká republika 273 
Hlavatá Markéta Čsl. Armády 811/14, 40502 Děčín 1, Česká republika 129 
Hodinka Pavel Patokryje 2, 43401 Most 1, Česká republika 36 
Hofferova Iva Alej B. Němcové 2441/ 61, 43401 Most, Česká republika 159 
Holadová Karolína Vilová 1783, 43111 Jirkov, Česká republika 155 
Holcman Pavla Na lucberku 259, 26701 Levin kraluv dvur, Česká republika 229 
Holcová Magdaléna Velké Kunratické 1305/20, 14800 Praha 4, Česká republika 247 
Holibková Vendula Vaněčkova 2695, 26901 Rakovník, Česká republika 138, 137 
Horsáková Lucie V Zatáčkách 82, 46312 Šimonovice, Česká republika 240 
Houdek Jan České Zlatniky, 43401 Most, Česká republika 241 
Hovadová Ludmila Pobřežní 37, 46331 Chrastava, Česká republika 316 
Hovorková Eliška Čsl. Partyzánů 369, 40711 Děčín 32, Česká republika 116 
Hrušková Grusová Dita K Bažantnici 150, 28937 Loučeň - Patřín, Česká republika 215 
Hříbková Martina Všechlapy 113, 28802 Nymburk, Česká republika 290 
Hubert Vlastimil Borovského 412, 43942 Postoloprty, Česká republika 62 
Hubertová Petra Zahradní 560, 26706 Hýskov, Česká republika 106 
Hubinová Dana Pod zahrady 397, 25073 Prezletice, Česká republika 299 
Hůlkova Jaroslava Miletice 11, 34042 Dlažov, Česká republika 328, 335 
Hůlková Lenka Střížovická 646/24, 40001 Ústí nad Labem, Česká republika 59 
Huňáčková Veronika K Panelárně 366, 360 01 Karlovy Vary Otovice, Česká republika 126 
Chmelař Ladislav Hálkova 358, 25229 Dobřichovice, Česká republika 296 
Chodilová Markéta Vavřineč 1, 27731 p. Velký Borek, Česká republika 264 
Jakub Hroděj Naděžda Podracká Háje E28, 35747 Krásno, Česká republika 133 
Jan Petr Suchá 28, 58833 Suchá, Česká republika 245 
Janouškovcová Renata Malá Hraštice ev.č.143, 26203 Nový Knín, Česká republika 55 
Janouškovcová Renata Malá Hraštice ev.č.143, 26203 Nový Knín, Česká republika 157 
Jarešová Eliška Pod Strání 408, 43513 Meziboří, Česká republika 259 
Jarolímková Marcela Břínkov 7, 44001 Ročov-Břínkov, Česká republika 140 
Jarolímková Markéta Břínkov 7, 44001 Břínkov, Česká republika 147, 148, 146 
Jaromír Hladůvka Hana Hladůvková Havrankova 1181, 18200 Praha 8, Česká republika 171 
Jašová Lydie Blizkov 50, 594 42  Měřín, Česká republika 343 
Jeníková Zdeňka Konětopy 88, 26231 Milín, Česká republika 236, 237 
Ježek Miloš Radonice 170, 43155 Radonice, Česká republika 42 
Jindřich Benda Marie Kunčarová Hrádečná 8, 43001 Blatno, Česká republika 263 
Kalušová Barbora Randova 3167/1, 15000 Praha 5, Česká republika 197 
Kaňkovská Andrea Svébořická 185, 47124 Mimoň, Česká republika 253 
Kaplán Peter 46, 33808 Mlečice, Česká republika 110 
Karsch Petr Přelíc 150, 27305 Smečno, Česká republika 338 
Kaslova Monika Kadanska jesen 25, 43201 Kadan, Česká republika 103 
Kašík Jan Horní Libchava 165, 47111 Horní Libchava, Česká republika 250 
Kašpárková Pavlína Malé Chvojno 49, 40002 Velké Chvojno, Česká republika 83 
Kašpárková Pavlína Malé Chvojno 49, 40002 Velké Chvojno, Česká republika 208 
Kateřina Nováková Marcela Sobota + Skalice17, 39201 Soběslav, Česká republika 319 
Kazimourová Zdenka K Žernovce, 420, 25101 Babice, Česká republika 25 
Kiška Jan Mezi vodami 2349/45, 14300 Praha 4, Česká republika 191 
Klášterková Gabriela Jasanová 96, 25064 Zlonín, Česká republika 214, 218, 302 
Klejna Karel Velké Žernoseky 111, 41201 Litoměřice, Česká republika 6 
Klímová Marcela U Přívozu 207, 25088 Čelákovice - Sedlčánky, Česká republika 54 
Kniewaldova Daniela Maxe Knizete 197, 25219 Drahelcice, Česká republika 170 
Kočí Jiří Zahradní 63, 43513 Meziboří, Česká republika 32 



Kodad Pavel Havlíčkova 4, 26601 Beroun, Česká republika 342 
Kohout Ladislav Libkova voda, 39462 Libkova voda, Česká republika 201 
Kohout Ladislav Libkova voda, 39462 Libkova voda, Česká republika 243 
Kochová Vlastimila Odeř 5, 36233 Hroznětín, Česká republika 51 
Kolouchová Lucie Boleslavova 8, 14000 Praha 4, Česká republika 98 
Königová Petra Lipovská 436/8, 15521 Praha, Česká republika 203 
Kostinec Karel Kostelní 196, 34961 Kladruby, Česká republika 304 
Košková Lucie Karla IV. 35, 40003 Ústí nad Labem, Česká republika 65 
Kotěborský Zdeněk U zámeckého parku 847, 43601 Litvínov, Česká republika 205 
Kothánek Pavel Osvobozená 198, 43151 Klášterec nad Ohří, Česká republika 262, 265 
Kotrcová Věra Veronika Bušanovice 7, 38422 Vlachovo Březí, Česká republika 151 
Kovářová Lucie Na Podlesí 1416, 43201 Kadaň, Česká republika 72 
Kralová Nora Panoší újezd 1, 27021 Pavlíkov, Česká republika 143 
Krupičková Jana Studené 566e, 25401 Jílové u Prahy, Česká republika 211, 279 
Křížová Barbora Durasova 157, 27401 Slaný, Česká republika 102 
Kšajtová Lucie Železná 2288, 25263 Roztoky, Česká republika 274 
Kubánková Stárková Jana Malé paseky 1307, 26301 Dobříš, Česká republika 22 
Kubešová Simona Moravěves 8, 43401 Most, Česká republika 117 
Kučera Bořivoj Prokopa Holého 427/3, 41801 Bílina, Česká republika 207 
Kučerová Soňa Razice 70, 41757 Hrobčice, Česká republika 1 
Kůra Martin Bezděkov 97, 33901 Klatovy 1, Česká republika 109 
Kůrková Pavlína Pod Skalkou 54, 43151 Klášterec nad Ohří, Česká republika 141, 134 
Kvoch Aleš Lány na Důlku 134, 53002 Pardubice, Česká republika 79 
Lamplotová Ludmila V. Nezvala 2498, 43401 Most, Česká republika 244 
Langhammer Pavel Janáčkova 386, 43601 Litvínov 1, Česká republika 16 
Laušmanová Zuzana Jezerská 1537, 43111 Jirkov, Česká republika 135 
Lepičová Kadečková Alena K. Světlé 581/16, 41701 Dubí, Česká republika 277 
Levová Kateřina Nad Cihelnou 1212, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Česká republika 3 
Lipenská Ivana Krupá 61, 28163 Kostelec nad Černými Lesy, Česká republika 315, 317, 323, 321 
Lněničková Adéla Pešlova 132/8, 19000 Praha 9, Česká republika 90 
Macáková Kateřina Černobýla 2553, 43801 Žatec, Česká republika 97 
Macíková Michaela SNP, 43111 Jirkov, Česká republika 285 
Macková Lucie Na Spravedlnosti 709, 39701 Písek, Česká republika 150 
Machová Martincová Miroslava Novosedlická 1570/30, 41501 Teplice, Česká republika 74 
Malypetrová Klára Zvěřinova 3428/5, 13000 Praha, Česká republika 268 
Marková Kroužková Nikola Nový 35, 33301 Stod, Česká republika 206 
Matoušková Eva Štěnovický Borek 25, 33209 Štěnovice, Česká republika 283 
Menda Lukáš Svatopluka Čecha 9, 27742 Obříství, Česká republika 96 
Merhaut Daniel Chemiků 208, 43542 Litvínov, Česká republika 18 
Mešek Václav Kmochova 5452, 43003 Chomutov, Česká republika 64 
Michálková Pavlína Nad Pískovnou 95, 14000 Praha 4, Česká republika 175 
Mitášová Himmatová Gabriela Voskovcova 1130/26, 15200 Praha 5, Česká republika 70, 77 
Mizeráková Soňa Malšovice 93, 40502 Děčín, Česká republika 193 
Mizerová Jana Slepá 156, 25164 Mnichovice – Myšlín, Česká republika 294 
Mohelníková Jitka Winterova 4095, 43003 Chomutov, Česká republika 258 
Moisesová Michaela Kfely 73, 36301 Ostrov, Česká republika 19, 11 
Molitorová Silvie Zahradní 265, 27351 Horní Bezděkov, Česká republika 192 
Mráčková Karolína Markušova 4, 14900 Praha, Česká republika 149 
Mráčková Radka Bynovec 62, 40502 Děčín, Česká republika 108 
Müller Petr U Stavu II 1254, 76824 Hulín, Česká republika 162 
Mullerová Eva Moravská 2560/31, 43003 Chomutov, Česká republika 337 
Müllerová Hana Trnovanská 1534/14, 41501 Teplice, Česká republika 180 
Navrátilová Adriana Březenecká 4750, 43004 Chomutov, Česká republika 154 
Nejmanová Hana  Sedlec 59, 29471, Benátky nad Jizerou, Česká republika 288, 292 
Nováková Iveta Spojovací 424, 27341 Brandýsek, Česká republika 82 
Nováková Markéta Osvobození 1116, 43111 Jirkov 1, Česká republika 104 
Novotná Lucie Věstonická 434/4, 15521 Praha 5 Zličín, Česká republika 160, 164 
Novotný Vladimír Družstevní 467, 41741 Krupka, Česká republika 305 
Olexová Zuzana U Podchodu 3, 16200 Praha 6, Česká republika 163 
Ondrejková Adéla Želénky 8, 41771 Zabrušany, Česká republika 61 
Ondrejková Kateřina Vysočanská 555/67, 19000 Praha, Česká republika 179 
Oplištilová Lenka Švermova 125/106, 46010 Liberec, Česká republika 271, 276 
Palečková Růžena Na Kvintusce 6, 16000 Praha 6, Česká republika 168, 186 



Pánková Kateřina Zbrasin 22, 44001 Louny   Česká republika 246 
Papoušková Barbora Alej Boženy Němcové 844/21, 43401 Most, Česká republika 89 
Pařízková Alena Vilová I 226, 25250 Vestec, Česká republika 10, 9 
Pašek Martin Šípková 5505, 43001 Chomutov   Česká republika 298 
Paur Michal Libouchec 522, 40335 Libouchec, Česká republika 311, 322 
Pavelková Markéta Na Ladech 398, 25162 Mukařov, Česká republika 297 
Pavlíček Ondřej Strážnice 3, 27724 Vysoká u Mělníka, Česká republika 49 
Pecka Václav Šípková 990, 25092 Šestajovice, Česká republika 165 
Pešula Jan 121, 27054 Milý, Česká republika 119 
Plecitá Petra V Úvozu 72, 40502 Děčin, Česká republika 182, 172 
Poláková Lucie Ohníč 46, 41765 Ohníč, Česká republika 14 
Poláková Lucie Ohníč 46, 41765 Ohníč, Česká republika 303 
Poppelová Lucie U Hřiště 391, 25081 Nehvizdy, Česká republika 183 
Procházková Jana Dušní 3, 11000 Praha 1, Česká republika 313 
Procházková Stanislava Řenče 109, 33445 Řenče, Česká republika 220, 307 
Prokopová Markéta Na Výsluní 1307, 27711 Neratovice, Česká republika 188 
Průšová Veronika Velká Bučina 57, 27324 Velvary, Česká republika 267 
Příhodová Petra Mlékojedy 91, 41201 Litoměřice, Česká republika 306 
Pultar Petr Nezabylice č.p. 89, 43001 Nezabylice, Česká republika 124 
Pušman Jan Na Vysluní 236, 27401 Slaný, Česká republika 78 
Rákosová Adriana Na vyhlídce 50, 40301 Dolní Zálezly, Česká republika 71 
Rašková Taťána Bystřice 17, 53901 Včelákov, Česká republika 196, 200 
Rektorová Miroslava Mšenská 3930/16, 46601 Jablonec nad Nisou, Česká republika 222 
Reš Pavel Bratkovice 12, 27324 Velvary, Česká republika 40 
Richtrová Monika Železná 264, 46822 Železný Brod, Česká republika 331 
Robertsová Veronika V Ohybu 1246/2, 40003 Ústí nad Labem, Česká republika 325, 327 
Romová Alena Miřejovice 75, 41201 Litoměřice, Česká republika 139, 130 
Růžičková Akewe Valerie V Kněžívce 264, 25267 Tuchoměřice, Česká republika 73 
Růžičková Lucie Školní 69/4, 36225 Nová Role, Česká republika 29 
Růžičková Silvie Pertoldova 3380, 14300 Praha 4 – Modřany, Česká republika 281, 284 
Řezníčkovi Petra a František Živanická 87, 19017 Praha 9 - Vinoř, Česká republika 195 
Sabáčková Markéta V Rokli 75, 46001 Liberec, Česká republika 340 
Seifertová Pavlína Červený Újezd 10, 418 04 Hrobčice, Česká republika 30 
Sekerová Adéla Kochanky 226, 29474 Kochanky, Česká republika 280, 300 
Schmarcova Renata Nad Dvorem 187, 25210 Mníšek pod Brdy, Česká republika 161 
Sláma Marian Na Konečné 203/3, 41501 Teplice, Česká republika 226 
Smolíčková Lenka Komenského 930/9, 36301 Ostrov, Česká republika 34 
Soukup Jiří Kladenská 1029, 25228 Cernošice, Česká republika 80 
Stárková Kateřina Dolní Habartice 86, 40502 Dolní Habartice, Česká republika 121 
Stöhrová Jitka Hálkova 444, 25092 Šestajovice Praha východ, Česká republika 256 
Stolařová Lenka Mlýnská 100, 41704 Hrob, Česká republika 75 
Strakoš Tomáš Přátelství 310/16b, 73601 Havířov - Životice, Česká republika 100, 101 
Stránská Kateřina Kostelní 116, 431 56 Mašťov, Česká republika 136 
Suchá Markéta Hradební 94, 27351 Velké Přítočno, Česká republika 144 
Svitáková Miroslava Újezd 77, 59212 Nížkov, Česká republika 118 
Svitáková Miroslava Újezd 77, 59212 Nížkov, Česká republika 234 
Svitková Martina Pařízkova 1499/4, 15500 Praha 5, Česká republika 198 
Svobodová Jitka Švestková 235, 46001 Liberec, Česká republika 199 
Sýkora Daniel Počenice 201, 76833 Morkovice, Česká republika 204 
Sýkora Daniel Počenice 201, 76833 Morkovice, Česká republika 223 
Sýkorová Michaela Počenice 201, 76833 Počenice   Česká republika 318 
Šebestová Olga Nádražní 602, 39301 Pelhřimov, Česká republika 28 
Šefarová Martina Kostelní 91, 43156 Mašťov, Česká republika 68 
Šikulová Michaela Šikulová 27305, Svinařov, Česká republika 308 
Škrnová Tereza Kozinova 1163/7, 40003 Ústí nad Labem, Česká republika 47 
Šlégr Antonín Vítězslava Nezvala 2492, 43401 Most, Česká republika 261 
Šmíd Vlastimil Zadní 57, 439 49 Staňkovice, Česká republika 7 
Šmidtová Blanka Rudé armády 284, 43144 Droužkovice, Česká republika 153 
Šosová Nikol Nová Ves 32, 34012 Švihov, Česká republika 248, 249 
Šťastná Veronika Příčná 126, 25225 Zbuzany, Česká republika 27, 26 
Štěnová Markéta Žlutická 23, 32300 Plzeň, Česká republika 81 
Šumová Vlasta Podsedice 96, 41115 Třebívlice, Česká republika 94 
Šupka Miloslav Záblatí 15, 37901 Třeboň, Česká republika 213, 312 



Švejda Jiří Nezabylice 86, 43001 Chomutov, Česká republika 115, 38 
Techlová Jana Novoměstská 1844/55, 40502 Děčín VI, Česká republika 275 
Tesařová Markéta Skalní 989, 43201 Kadaň, Česká republika 120 
Tetřevová Sophie Školní294, 41703 Dubí3, Česká republika 45 
Topka Václav Drobného 80, 27064 Mšec, Česká republika 242 
Trhlíková Veronika Všekary 77, 34562 Holýšov, Česká republika 169 
Tydrychová Lada Štětská 95, 41164 Vetlá, Česká republika 156 
Týmová Vladimira Židovice 136, 41183 Židovice, Česká republika 39 
Urban Michal Šanov 34, 270 31 Senomaty, Česká republika 251 
Urbanová Kristýna Dobříkov 22, 34506 Kdyně, Česká republika 293 
Valešová Monika Šífařská 575/6b, 14700 Praha, Česká republika 17 
Vančura Petr Palackého 867, 44101 Podbořany, Česká republika 57 
Vaňkát Tomáš Vltavská 399, 252 07 Štěchovice, Česká republika 58 
Veinerová Lucie Červený Hrádek 19, 43111 Jirkov, Česká republika 13 
Věra Reitlová Martina Gábová Komenského 545, 439 81 Kryry, Česká republika 233, 235 
Veselý Martin Hornická 20, 40011 Ústí nad Labem, Česká republika 282 
Veselý Viktor Kamenné Žehrovice 37, 27301 Kamenné Žehrovice, Česká republika 324 
Vidršperk Reimannová Lenka Útušice 164, 33209 Útušice   Česká republika 232, 260 
Vincíková Michaela Vrázova 1315, 44001 Louny, Česká republika 132 
Višňovská Jana Božická 14, 32300 Plzeň, Česká republika 329 
Vitouš Jan Mnichovský týnec 59, 44001 Louny, Česká republika 12 
Vodenková Monika U Parkánu 24, 18200 Praha 8, Česká republika 255 
Vodičková Lucie Popovická 17/64, 40502 Děčín 23, Česká republika 127, 128 
Voldánová Lenka Slivínko 14, 29478 Dolní Slivno, Česká republika 333 
Volemanová Markéta Ke Klubovně 1632, 15500 Praha 5, Česká republika 111, 112, 113, 107, 4 
Volková Kristýna Podhradí 84, 35201 Aš, Česká republika 227 
Vostatek Michal Komenského 372, 47154 Cvikov, Česká republika 239 
Votoupal Jaroslav Branov 106, 27023 Křivoklát, Česká republika 238 
Werschallová Miluše Radičeves 62, 43801 Žatec, Česká republika 8 
Wottawa Petr Jílová 245, 43111 Otvice, Česká republika 309 
Zahrádková Radka Řisuty 15, 27378 Řisuty, Česká republika 289 
Zárubová Irena Mendelova 119/24, 40502 Děčín, Česká republika 145 
Zdobinská Monika Sukorady 10, 29406 Březno, Česká republika 217, 287, 301 
Zeithamlová Dana Komenského 458, 43151 Klášterec nad Ohří, Česká republika 105 
Žáčková Pavla Chodouny 68, 41171 Chodouny, Česká republika 53 
Žemličková Michaela Podlesi 27, 471 06 Česká Lípa, Česká republika 257 

 





 


